
 

 

  

  

 
 

  
RELATÓRIO MENSAL 

DAS ATIVIDADES (RMA) 
Art. 22, II, “c” da Lei 11.101/2005 

  
 Empresas Recuperandas:  

o Biguaçu – Transportes Coletivos, Administração e Participações Ltda; 
o GAR – Transporte Coletivo Executivo de Passageiros Ltda; e  
o GAR Participações Ltda. 

 

 Autos nº: 5066349-84.2020.8.24.0023 

        
 Adm. Judicial: Gladius Consultoria e Gestão Empresarial S/S Ltda 

 

Fevereiro/2022 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  1 | 36 

 

Sumário 
 

1. EVENTOS RELEVANTES ............................................................................... 2 

1.1. EVENTOS PROCESSUAIS DO ÚLTIMO MÊS ............................................................2 

1.2. EVENTOS PROCESSUAIS EM ANDAMENTO ............................................................2 

2. VISÃO GERAL DA RECUPERANDA ............................................................... 2 

2.1. HISTÓRICO DE ATIVIDADES ...............................................................................2 

2.2. SEDE E FILIAIS ..................................................................................................3 

2.3. ESTRUTURA SOCIETÁRIA ....................................................................................3 

3. INFORMAÇÕES OPERACIONAIS .................................................................. 4 

3.1. ATIVIDADE OPERACIONAL ..................................................................................4 

3.2. RECURSOS HUMANOS (RH) .................................................................................5 

4. INFORMAÇÕES FINANCEIRAS .................................................................... 6 

4.1. ANÁLISE DO BALANÇO PATRIMONIAL ..................................................................6 

4.1.1. BIGUAÇU TRANSPORTES COLETIVOS ...................................................................6 

4.1.2. GAR TRANSPORTE EXECUTIVO ............................................................................7 

4.1.3. GAR PARTICIPAÇÕES ..........................................................................................8 

4.2. FATURAMENTO ..................................................................................................9 

4.3. DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO .............................................. 10 

4.4. ÍNDICES DE LIQUIDEZ ...................................................................................... 12 

4.4.1. LIQUIDEZ IMEDIATA ........................................................................................ 12 

4.4.2. LIQUIDEZ CORRENTE ....................................................................................... 12 

4.4.3. LIQUIDEZ SECA ................................................................................................ 13 

4.4.4. LIQUIDEZ GERAL .............................................................................................. 13 

5. ENDIVIDAMENTO SUJEITO A RECUPERAÇÃO JUDICIAL ........................... 14 

6. PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL ........................................................ 14 

7. CONCLUSÃO .............................................................................................. 15 

ANEXO 1        Cronograma do Andamento Processual ........................................ 17 

ANEXO 2        Credores pagos em Dezembro/2021............................................. 21 

ANEXO 3        Balancetes Contábeis .................................................................... 36 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  2 | 36 

 

1. EVENTOS RELEVANTES 

Prezando pela transparência processual, abaixo estão descritos os principais eventos 
processuais desde o último Relatório Mensal de Atividades protocolado por esta Administradora 
Judicial, assim como os eventos processuais que se encontram em andamento. Informações mais 
detalhadas e completas podem ser obtidas no Cronograma do Andamento Processual (Anexo 1), 
ou diretamente no site desta Administradora Judicial ( 
http://www.gladiusconsultoria.com.br/processo/biguacu-transportes-coletivos-administracao-e-
participacoes-ltda-gar-transporte-coletivo-executivo-de-passageiros-ltda-gar-participacoes-ltda-113 
). 

1.1. EVENTOS PROCESSUAIS DO ÚLTIMO MÊS 
 

Ao decorrer do último mês não houve movimentações processuais relevantes. 

 

1.2. EVENTOS PROCESSUAIS EM ANDAMENTO 
 

Neste momento, o processo encontra-se em Fase de cumprimento do Plano de 
Recuperação Judicial. 

 

2. VISÃO GERAL DA RECUPERANDA 

2.1. HISTÓRICO DE ATIVIDADES 
 

Fundada em 1952, a empresa Biguaçu Transportes Coletivos atua desde então, na 
prestação de serviços de transporte coletivo de passageiros, na região da Grande Florianópolis, 
atendendo os municípios de Florianópolis, Antônio Carlos, Biguaçu, Governador Celso Ramos e São 
José.  

No ano de 2020 a empresa chegou a empregar 590 (quinhentos e noventa) trabalhadores, 
contando com uma frota de 189 (cento e oitenta e nove veículos), sendo 141 convencionais e 48 
executivos, operando cerca de 72 (setenta e duas) linhas de ônibus.  

Em 2019 é criada a empresa GAR Transporte Executivo, visando oferecer um serviço de 
melhor qualidade, com frotas de ônibus diferenciadas. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  3 | 36 

 

2.2. SEDE E FILIAIS 
 

As recuperandas possuem endereços próprios, sendo eles: 
 

 BIGUAÇU TRANSPORTES COLETIVOS: Esta possui como endereço principal, o 
endereço: Avenida Santa Catarina, n. 967, bairro Canto, Florianópolis/SC, CEP 88.070-
740. Neste, localiza-se sua garagem principal, utilizada para guardar a maioria da frota 
de ônibus. A empresa conta também com uma segunda garagem, localizada no 
endereço: Rua João Born, s/n, bairro Centro, Biguaçu/SC, CEP 88.160-074. Neste, 
encontra-se apenas uma pequena parte da frota de ônibus.  

 
 

 GAR TRANSPORTE EXECUTIVO: Esta empresa encontra-se situada no seguinte 
endereço: Rua General Liberato Bittencourt, n. 1914, Sala 502, bairro Balneário, 
Florianópolis/SC, CEP 88.075-400. 

 
 

 

 GAR PARTICIPAÇÕES: Esta empresa encontra-se situada no seguinte endereço: Rua 
Firenze Business Park, Lotes n. 06, 07, 08, Quadras 01, 06, 07, 08, bairro Pachecos, 
Palhoça/SC, CEP 88.135-010. 

 
 

2.3. ESTRUTURA SOCIETÁRIA 
 

A empresas recuperandas possuem os seguintes quadros societários: 
 

 
 

 
 

SÓCIO QNTD. COTAS VALOR DAS COTAS % DOTAL

GAR - Participações Ltda 159.872 159.872,00R$             75%

Léo Mauro Xavier Filho 26.644 26.644,00R$               12%

Cristina Maria Rocha Nunes Xavier 26.644 26.644,00R$               12%

TOTAL 213.160 213.160,00R$           100%

BIGUAÇU TRANSPORTES COLETIVOS, ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA

SÓCIO QNTD. COTAS VALOR DAS COTAS % DOTAL

GAR - Participações Ltda 5.000 5.000,00R$                 71%

Léo Mauro Xavier Filho 1.000 1.000,00R$                 14%

Cristina Maria Rocha Nunes Xavier 1.000 1.000,00R$                 14%

TOTAL 7.000 7.000,00R$               100%

GAR - TRANSPORTE COLETIVO EXECUTIVO DE PASSAGEIROS LTDA



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  4 | 36 

 

 
 

3. INFORMAÇÕES OPERACIONAIS 

3.1. ATIVIDADE OPERACIONAL 
 

As operações da empresa são medidas principalmente por dois índices. Sendo que o 
primeiro é a quantidade de passageiros transportados no mês, que está diretamente 
relacionado com o faturamento.  

O segundo é o Índice Passageiro por Quilômetro (IPK), o qual indica quantos 
passageiros são transportados para cada quilômetro rodado pelos ônibus, sendo útil para 
identificar se os ônibus estão rodando com assentos ociosos (IPK baixo) ou cheios (IPK alto). 

Até o final do ano de 2020 estes índices eram contabilizados separadamente entre as 
empresas Biguaçu Transportes Coletivos, Administração e Participações Ltda e a GAR Transporte 
Coletivo Executivo de Passageiros Ltda. Entretanto, a empresa optou por contabilizar de maneira 
unificada os índices das duas empresas, devido a maior facilidade e agilidade do processo. Por 
isso, os dados a partir de janeiro de 2021 referem-se às duas empresas, que serão concentrados 
na empresa Biguaçu Transportes Coletivos, Administração e Participações Ltda, sendo que os 
dados referentes à 2019 e 2020 constantes no gráfico abaixo já foram unificados. 

No mês de Fevereiro/2022 as empresas transportaram 758.902 passageiros, 
apresentando aumento de 17% em relação ao mês anterior. Além disso, o IPK manteve-se em 
1,61, aumento de 22% em relação ao mês anterior. 

 
* Valor médio mensal do ano referência.  
 

SÓCIO QNTD. COTAS VALOR DAS COTAS % DOTAL

Léo Mauro Xavier Filho 87.436 87.436,00R$               50%

Cristina Maria Rocha Nunes Xavier 87.436 87.436,00R$               50%

TOTAL 174.872 174.872,00R$           100%

GAR - PARTICIPAÇÕES LTDA

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

0

250.000

500.000

750.000

1.000.000

1.250.000

1.500.000

Índices de Atividade Operacional 

Passageiros IPK



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  5 | 36 

 

A recuperanda GAR Participações por ser apenas uma empresa de participações, ou seja, 
não possuindo nenhum tipo de atividade operacional, não há índices de produção. 

  

3.2. RECURSOS HUMANOS (RH) 
 

As recuperandas por operarem em diversas linhas de ônibus e ter uma frota 
consideravelmente grande, possuem um quadro de funcionários composto por diversas categorias, 
como: motorista, motorista de garagem, cobrador, auxiliar de garagem, mecânico, eletricista, 
auxiliar de manutenção, auxiliar de garagem, auxiliar administrativo, técnico de operações, 
controlador, supervisor de trafego, entre outros.  

Recentemente as recuperanda optaram por unificar a atividade operacional, concentrando 
também os recursos humanos na empresa Biguaçu Transportes Coletivos, Administração e 
Participações Ltda, havendo uma transferência dos funcionários que trabalhavam na GAR 
Transporte Coletivo Executivo de Passageiros Ltda para a primeira. Já a empresa GAR 
Participações Ltda, não possui funcionários. Deste modo, apenas a empresa Biguaçu Transportes 
Coletivos, Administração e Participações Ltda possui recursos humanos.  

Abaixo encontra-se a tabela do quadro geral de funcionários de Fevereiro/2022 e o 
gráfico de evolução do quadro geral de funcionários das recuperandas. 

 

 

No mês de Fevereiro/2022, a empresa Biguaçu Transportes Coletivos possuía 386 
funcionários ativos e 03 funcionários afastados. 

 

EMPRESA ATIVOS AFASTADOS ADMITIDOS DEMITIDOS
BIGUAÇU TRANSP. 386 3 2 2
GAR TRANSP. 0 0 0 0
GAR PART. 0 0 0 0

TOTAL 386 3 2 2

QUADRO DE FUNCIONÁRIOS - FEVEREIRO - 2022

Quadro de Funcionários - Biguaçu Transp.

ATIVOS AFASTADOS



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  6 | 36 

 

4. INFORMAÇÕES FINANCEIRAS 
 

As informações utilizadas neste tópico, são repassadas mensalmente pelo contador das 
empresas, assinadas pelo mesmo e também pelo sócio administrador. 

 

4.1. ANÁLISE DO BALANÇO PATRIMONIAL 
 

O balanço patrimonial é a posição da empresa em um determinado momento, sendo 
composto pelo ativo, passivo e patrimônio líquido.  

Os ativos demonstram onde a empresa aplicou seus recursos, ou seja, quais são seus bens 
e direitos. Por outro lado, o passivo representa de onde vieram estes recursos e quais suas 
obrigações. Por fim, o patrimônio líquido representa a parte da empresa pertencente aos sócios, 
geralmente sendo representado por investimentos e lucros gerados na atividade.  

Para fins de facilitar a análise gráfica, o patrimônio líquido não foi considerado no valor do 
passivo, sendo demonstrado separadamente, com é possível observar nos gráficos dos itens 
abaixo.  

 

4.1.1. BIGUAÇU TRANSPORTES COLETIVOS 
 

A empresa apresentou uma variação considerável no seu balanço patrimonial desde 2018. 
Ainda, demonstrou no ano de 2020 uma redução de 222% do PATRIMÔNIO LÍQUIDO, o qual 
chegou a R$ 13.721.611 negativo no mês de Novembro/2020. 

   

O ATIVO da empresa em Fevereiro/2022 somou R$ 45.818.886, sendo 
majoritariamente composto pelos itens: Imobilizado (Bens móveis e imóveis) (47%), 
Investimentos (em Sociedades e Bens Imóveis) (20%), Intangível (19%), Realizável em longo 
prazo (7%) e Outros (7%).  

Já o PASSIVO (passivo circulante + passivo não circulante), que no mesmo mês somou 
R$ 65.018.426, é representado principalmente por: Instituições Financeiras (40%), Obrigações 
salariais e remuneração (17%), Parcelamentos de tributos (28%), Contas a pagar (9%) e Outros 
(6%).  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  7 | 36 

 

 
* Passivo: passivo circulante + passivo não-circulante. 
 

 

 

4.1.2. GAR TRANSPORTE EXECUTIVO 
 

O balanço patrimonial da empresa demonstra que houve uma continua redução do 
patrimônio líquido de Março/2020 até Outubro/2020, apresentando leve retomada em Novembro e 
Dezembro/2020. Porém, com a centração da operação na empresa Biguaçu Transportes Coletivos, 
houve praticamente uma estagnação no balanço patrimonial da GAR Transporte Executivo.  

O ATIVO da empresa no mês de Fevereiro/2022 somou R$ 83.897 sendo que 
atualmente é composto majoritariamente pelo item Disponível (Caixas e Bancos) (95%) e 
Investimentos (5%).  

O PASSIVO (passivo circulante + passivo não circulante) somou R$ 1.862.300, é 
composto na sua maioria por Fornecedores (7%), Instituições Financeiras (51%), Contas a pagar 
(40%) e Outros (2%). 

-100.000.000
-75.000.000
-50.000.000
-25.000.000

0
25.000.000
50.000.000
75.000.000

100.000.000

2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22

R$
 (r

ea
is

)

Balanço Patrimonial - Biguaçu Transportes

ATIVO PASSIVO* PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Imobilizado 
(Bens móveis e 

imóveis)
47%

Investimentos
20%

Intangível
19% Realizavel a longo prazo 

7%

Outros
7%

ATIVO - FEV/2022- BIG. TRANSP.

Instituições 
Financeiras

40%

Obrigações salariais e remunerações
17%

Parcelamentos 
de tributos

28%

Contas a pagar
9%

Outros
6%

PASSIVO - FEV/2022 - BIG. TRANSP.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  8 | 36 

 

 
* Passivo: passivo circulante + passivo não-circulante. 
 

 

 

4.1.3. GAR PARTICIPAÇÕES 
 

O balanço patrimonial desta empresa está muito relacionado com o desempenho das 
empresas Biguaçu Transportes e GAR Transportes. Assim, a constante e considerável redução do 
patrimônio líquido está atrelada aos prejuízos acumulados das empresas que a GAR Participações 
possui participação. 

-4.000.000

-3.000.000

-2.000.000

-1.000.000

0

1.000.000

2.000.000

2019 2020 2021 jan/22 fev/22

R$
 (r

ea
is

)

Balanço Patrimonial - GAR Transp.

ATIVO PASSIVO* PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Investimentos
5%

Disponivel (Caixa e Bancos)
95%

ATIVO - FEV/2022 - GAR TRANSP.

Fornecedores
7%

Instituições Financeiras
51%

Contas a pagar
40%

Outros
2%

PASSIVO - FEV/2022-GAR TRANSP.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  9 | 36 

 

 

* Passivo: passivo circulante + passivo não-circulante. 
 
 
 

 

 

4.2. FATURAMENTO 
 

4.2.1. BIGUAÇU TRANSPORTES COLETIVOS 

No mês de Fevereiro/2022, a Biguaçu Transportes Coletivos faturou R$ 3.870.463. 
Lembrando que assim como já explicado anteriormente, o faturamento de todas as recuperandas 
serão concentrados apenas nesta empresa.  

-30.000.000
-25.000.000
-20.000.000
-15.000.000
-10.000.000

-5.000.000
0

5.000.000
10.000.000

2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22

R$
 (r

ea
is

)

Balanço Patrimonial - GAR Part. 

ATIVO PASSIVO* PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Investim. (Partic. em Sociedades)
59%

Disponivel (Caixa e bancos)
26%

ATIVO - FEV/2022 - GAR PART.

Outros Contas a Pagar
33%

Participação Societária Negativa
65%

Outros
2%

PASSIVO - FEV/2022 - GAR PART.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  10 | 36 

 

 

* Valor médio mensal do ano referência.  

 

4.3. DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO 
 

4.3.1. BIGUAÇU TRANSPORTES COLETIVOS 

De acordo com os Demonstrativos do Resultado do Exercício (DRE) obtidos na petição 
inicial das recuperandas, juntamente com os DREs fornecidos a esta administradora judicial (que 
seguem anexos juntamente com este RMA) pelo setor competente da empresa, o resultado 
mensal médio (lucro) da empresa nos anos de 2017, 2018 e 2019 foi de R$ 342.017.  

No mês de Fevereiro/2022 a empresa obteve receita bruta contábil de R$ 3.889.897 
e prejuízo contábil de R$ 472.409, resultando em prejuízo contábil acumulado de R$ 1.358.970 no 
ano de 2022. 

 
* Valor médio mensal do ano referência.  

 

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

6.000.000

2017* 2018* 2019* 2020* 2021* jan/22 fev/22

R$
 (r

ea
is

)

Faturamento - Biguaçu Transportes

-8.000.000
-6.000.000
-4.000.000
-2.000.000

0
2.000.000
4.000.000
6.000.000
8.000.000

2017* 2018* 2019* 2020* 2021* jan/22 fev/22

R$
 (r

ea
is

)

Demonstração do Resultado do Exercício - Biguaçu Transp.

RECEITA BRUTA DOS SERVIÇOS CUSTOS E DESPESAS RESULTADO (lucro/prejuízo)



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  11 | 36 

 

4.3.2. GAR TRANSPORTE EXECUTIVO 

No mês de Fevereiro/2022 a empresa não obteve receita contábil, resultando em 
prejuízo contábil de R$ 50,00. Este resultado deriva da concentração contábil e operacional citada 
nos parágrafos anteriores.  

 
* Valor médio mensal do ano referência.  
 
 

4.3.3. GAR PARTICIPAÇÕES 

Por ser uma empresa de participação, a DRE da GAR Participações não possui valores nos 
itens “Receita de Serviços” e praticamente não possui custos e despesas.  

Assim, o item responsável por 99,9% do valor expresso na DRE é “Resultado da 
Equivalência Patrimonial”, o qual demonstra a parcela de lucro/prejuízo das empresas nas quais se 
tem investimentos, ou seja, quando for negativo, significa que as empresas em que se têm 
investimentos estão tendo prejuízo.   

As DREs informam que em Fevereiro/2022 a empresa em GAR Participações apresentou 
um prejuízo contábil de R$ 293.908. 

 
* Valor médio mensal do ano referência.  

-1.000.000
-750.000
-500.000
-250.000

0
250.000
500.000
750.000

1.000.000

2019* 2020* 2021* jan/22 fev/22

R$
 (r

ea
is

)

Demonstração do Resultado do Exercício - GAR Transp.

RECEITA BRUTA DOS SERVIÇOS CUSTOS E DESPESAS LUCRO/PREJUÍZO

-2.000.000
-1.500.000
-1.000.000

-500.000
0

500.000
1.000.000

2017* 2018* 2019* 2020* 2021* jan/22 fev/22

R$
 (r

ea
is

)

Demonstração do Resultado do Exercício - GAR Part.

RESULTADO DO EXERCÍCIO (LUCRO/PREJUÍZO)



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  12 | 36 

 

4.4. ÍNDICES DE LIQUIDEZ 

4.4.1. LIQUIDEZ IMEDIATA 
 

O índice de liquidez imediata é o quociente que compara o Disponível e o Passivo Circulante 
ou Obrigações de Curto Prazo. Ou seja, quanto das obrigações de até 12 meses a empresa 
consegue liquidar com os recursos que ela consegue transformar em dinheiro imediatamente para 
cada R$ 1,00 de obrigação. 

 
* Valor médio mensal do ano referência.  
 

4.4.2. LIQUIDEZ CORRENTE 
 

O índice de liquidez corrente é o comparativo entre o Ativo Circulante e o Passivo 
Circulante. Ou seja, quanto das disponibilidades, bens ou direitos que a empresa possui de curto 
prazo para quitar com suas obrigações, também do curto prazo de até 12 meses, para cada R$ 
1,00 devido. 

 

 
* Valor médio mensal do ano referência. 
  

0,000

0,150

0,300

0,450

0,600

2017* 2018* 2019* 2020* 2021* jan/22 fev/22

Liquidez Imediata

BIGUAÇU TRANSPORTE COLETIVO GAR TRANPORTE EXECUTIVO GAR PARTICIPAÇÕES

0,00

0,50

1,00

1,50

2017* 2018* 2019* 2020* 2021* jan/22 fev/22

Liquidez Corrente

BIGUAÇU TRANSPORTE COLETIVO GAR TRANPORTE EXECUTIVO GAR PARTICIPAÇÕES



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  13 | 36 

 

4.4.3. LIQUIDEZ SECA 
 

O índice de liquidez seca mostra a posição da empresa caso necessite utilizar todo seu 
Ativo Circulante, com exclusão da conta de Estoques, uma vez que este não tem uma data 
definida para sua transformação em dinheiro, para quitar seu Passivo Circulante ou Obrigações de 
Curto Prazo. 

 

 
* Valor médio mensal do ano referência.  

4.4.4. LIQUIDEZ GERAL 
 

O índice de liquidez geral difere-se dos outros índices de liquidez, pois é o confronto entre 
o Exigível Total e o Realizável Total da empresa. Ele indica o quanto a empresa conseguirá honrar 
com seus compromissos de curto e longo prazo, contando com todos seus bens e direitos de curto 
e longo prazo também. Ou seja, quanto ela possui em bens e direitos para cumprir com cada R$ 
1,00 de dívida no curto e longo prazo. 

 

 
* Valor médio mensal do ano referência.  
 

0,00

0,20

0,40

0,60

0,80

1,00

2017* 2018* 2019* 2020* 2021* jan/22 fev/22

Líquidez Seca

BIGUAÇU TRANSPORTE COLETIVO GAR TRANPORTE EXECUTIVO GAR PARTICIPAÇÕES

0,00

0,25

0,50

0,75

2017* 2018* 2019* 2020* 2021* jan/22 fev/22

Líquidez Geral

BIGUAÇU TRANSPORTE COLETIVO GAR TRANPORTE EXECUTIVO GAR PARTICIPAÇÕES



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  14 | 36 

 

5. ENDIVIDAMENTO SUJEITO A RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
 

As recuperandas juntaram aos autos a Relação de Credores (EVENTO 1, OUT 5), de acordo 
com art. 51, III, da Lei 11.101/2005.  

 

Após a análise das habilitações e impugnações administrativas, esta administração judicial 
apresentou a Relação de Credores do Administrador Judicial (EVENTO 189), conforme o art. 7º, § 
2º da Lei 11.101/2005. Na tabela abaixo encontra-se um resumo da atual Relação de 
Credores. 

 
 

 
 

6. PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL  
 
Em cumprimento ao art. 53 da Lei 11.101/2005, o Plano de Recuperação Judicial 

foi apresentado dia 21/09/2020 (EVENTO 154). 
 
Posteriormente apresentou um Modificativo ao Plano de Recuperação Judicial no dia 

09/09/2021 (EVENTO 1435), o qual foi aprovado em Assembleia Geral de Credores (2º 
convocação-continuação) realizada em 23/09/2021 (EVENTO 1643). 

 
A Sentença de Concessão da Recuperação Judicial e Homologatória do Plano foi 

proferida em 27/10/2021 (EVENTO 1667), sendo que a contagem de prazos iniciou após a 
publicação da decisão do sistema EPROC, portanto, segue abaixo o resumo do plano de 
recuperação judicial aprovado e homologado. 

 

 

 NATUREZA DO CRÉDITO VALOR HABILITADO % DO VALOR TOTAL

CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTAS 7.578.921,81R$         29,0%

CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL 5.334.500,46R$         20,4%

CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 13.214.717,67R$        50,5%

CLASSE IV - CRÉDITOS ME/EPP 42.405,31R$              0,2%

TOTAL 26.170.545,25R$     100,0%

ENDIVIDAMENTO TOTAL DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
(BIGUAÇU TRANSP., GAR TRANSP. E GAR PART.)

Classe/
Condições

CARÊNCIA DESÁGIO FORMA

CLASSE I 
• Até 12 meses (ata da agc 
do dia 23/09/2021);

• Créditos até 05 salários 
mínimos: não há - item 4, 
"1" do Plano - p. 29;

• Créditos até 150 salários 
mínimos: 50%  - item 5.1 
do Plano - p. 45;

• Liberação dos valores depositados junto aos autos de nº 
5001616-79.2015.4.04.7200 em trâmite perante a 4ª vara 
federal de Florianópolis/SC - item 2 do Modificativo - p. 5;

• Parcela única no prazo de até 12 meses da concessão da 
recuperação judicial (ata da agc do dia 23/09/2021)

QUADRO RESUMO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  15 | 36 

 

 

 

 

 
 
Os pagamentos das verbas trabalhistas estritamente salariais, vencidas até três meses 

antes do pedido de recuperação judicial (art. 54, § 1º da Lei 11.101/05), foram quitados em 
Dezembro/2021, portanto, trouxemos no anexo 2 a relação de credores pagos. 

 
Os demais pagamentos deverão ser adimplidos em até 12 meses da homologação do 

Plano, nos termos do Plano acima exposto. 
 
Destacamos que os credores poderão encaminhar seus dados bancários para o 

recebimento para o e-mail: assessoria.financeira@biguacutc.com.br .  
 

7. CONCLUSÃO 
 

As informações aqui reproduzidas foram trazidas por relatórios das recuperandas em seus 
respectivos setores.  

 
 

CLASSE II

• 2 anos (principal e juros) 
da publicaçao da decisão 
que homologar - item 5.2 
do Plano - p. 46;

• 40% - item 2 do 
Modificativo - p. 1;

• Constituição e venda de UPI's por meio de processo 
competitivo organuzado promovido por agente 
especializado e de reputação ilibada (ata da agc do dia 
23/09/21):
      1) UPI imóvel hipotecado em favor do Banrisul - 
matrícula 5.224 registrado no Ofício de Registro de Imóveis 
da Comarca de Biguaçu/SC;
      2) UPI venda de imóvel alienado fiduciariamente ao 
Banrisul - matrícula 4.769 registrado no Ofício de Registro de 
Imóveis de Biguaçu/SC;

• 120 meses para amortização, iniciando no fim do período 
da carência - item 5.2 do Plano - fl. 46;

CLASSE III

• 4 anos (principal e juros) 
da publicação da decisão 
que homologar - item 5.3 
do Plano - p. 47;

• 85% - item 5.3 do Plano - 
p. 47;

• 12 anos - item 5.3 do Plano - fl. 47;

CLASSE IV
• 30 dias após 
homologação da AGC - 
item 5.4 do Plano - fl. 48;

• Não há - item 5.4 do 
Plano - p. 48;

CREDORES 
COLABORADORES

• Será livremente negociado caso a caso com as recuperandas - item 
5.5 do Plano - fl. 48;

• Poderão ter, mediante cláusula de colaboração, seus pagamentos 
acelerados nos seguintes parâmetros - item 5.5 do Plano - fls. 48/49:
      1) carência: 12 meses;
      2) pgto: 48 meses;
      3) bônus de adimplência em favor da recuperanda: 20%
      4) aplicação da TR

• Credores Colaboradores Fornecedores de Combustível (ata da AGC 
do dia 23/09/2021) que mantiverem de forma regular e continuada 
sua relação comercial com as recuperandas, concedendo prazo para 
pagamento de no mínimo 05 dias:
1) carência: 30 dias pós a publicação da decisão que conceder a RJ;
2) pgto: máximo 48 meses;
3) deságio: não há;



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  16 | 36 

 

Eventuais dúvidas sobre as informações e análises contidas neste relatório, poderão ser 
encaminhadas para o e-mail contato@gladiusconsultoria.com.br .   

 
 

Florianópolis–SC, 20 de maio de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  17 | 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO 1                        

Cronograma do Andamento Processual  

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  18 | 36 

 

 

                  EVENTOS CONCLUÍDOS                              EVENTOS EM PAUSA/ETAPA ATUAL                            EVENTOS NÃO CONCLUÍDOS

DATA Evento/ETAPA INFORMAÇÕES EVENTO LEI Nº 11.101/2005

Distribuição 07/07/2020

Processo
5052498-75.2020.8.24.0023 
(eproc)

Vara
Vara de Precatórias, 
Recuperações Judiciais e Falências

Comarca Capital

Juiz Dr. Luiz Henrique Bonatelli

12/07/2020 Sentença de Deferimento/Processamento 13 Art . 52

07/07/2020 Relação de Credores da Recuperanda Event o 1, OUT5 1 Art . 51, I I I

27/07/2020
Publicação da Relação de Credores da 
Recuperanda no DJSC

DJSC n. 3353 , de 27/07/2020 nihil Art . 52, § 1º, I I

14/07/2020 Termo de Compromisso do Administrador Judicial 35 Art . 33 e Art. 52, I

21/07/2020 Comunicado aos Credores Via correio nihil Art . 22, I , a

11/08/2020
Habilitações/Impugnações Administrativas (Prazos) - 
Ao Administrador Judicial

Prazo: 12/08/2020 nihil Art . 7º, § 1º

21/09/2020 Apresentação do Plano de Recuperação Judicial Prazo: 26/09/2020 154 Art . 53

28/09/2020
Publicação do Plano de Recuperação Judicial no 
DJSC

DJSC n. 3397, de 28/09/2020 nihil
Art . 53, Parágrafo 
Único

26/09/2020 Relação de Credores do Administrador Judicial Prazo: 26/09/2020 189 Art . 7º, § 2º

16/10/2020
Publicação da Relação de Credores do 
Administrador Judicial no DJSC

DJSC n. 3410, de 16/10/2020 nihil Art . 7º, § 2º

29/10/2020
Habilitações/Impugnações Judiciais (Prazo de 10 
dias)

Prazo: 29/10/2020 nihil Art . 8º

29/10/2020
Objeções ao Plano de Recuperação Judicial (Prazo 
de 30 dias)

Prazo: 29/10/2020 nihil
Art . 53, Parágrafo 
Único e Art. 55

nihil Ausência de Objeções ao Plano de Recuperação 
Judicial nihil Art . 55

18/12/2020 Convocação da Assembleia Geral de Credores 445

07/01/2021
Publicação do Edital de Convocação da 
Assembleia Geral de Credores

DJSC n. 3453 de 07/01/2021 nihil Art . 36 e Art . 56

10/02/2021 Assembleia Geral de Credores - 1ª Convocação 10/02/2021, às 14:30hrs nihil Art . 36 e Art . 56

10/02/2021
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 1ª Convocação

737 Art . 37

23/02/2021
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação - 
suspensa

23/02/2021, às 14:30hrs nihil Art . 36 e Art . 56

23/02/2021
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação - suspensa

837 Art . 37

25/05/2021
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação - 
continuação - suspensa

25/05/2021, às 14:30hrs nihil Art . 36 e Art . 56

BIGUAÇU – TRANSPORTES COLETIVOS, ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA; 
GAR - TRANSPORTE COLETIVO EXECUTIVO DE PASSAGEIROS LTDA; e

GAR PARTICIPAÇÕES LTDA
Última 

atualização: 
13/05/2022

07/07/2020 1 Art . 48 e 51



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  19 | 36 

 

 

 

27/05/2021
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação - suspensa

1002 Art. 37

25/08/2021
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação - 
continuação - suspensa

25/08/2021, às 14:30hrs nihil Art. 36 e Art. 56

27/08/2021
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação - continuação - suspensa

1289 Art. 37

09/09/2021 Aditamento do Plano de Recuperação Judicial 1435 Art. 56, § 3º

23/09/2021
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação - 
continuação

23/09/2021, às 14:30hrs nihil Art. 36 e Art. 56

23/09/2021 Aditamento do Plano de Recuperação Judicial Em AGC - consta na Ata 1643 Art. 56, § 3º

23/09/2021 Aprovação do Plano de Recuperação Judicial Em AGC 1643 Art. 56, § 2º

24/09/2021
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação - continuação

1643 Art. 37

14/10/2021 Certidões Negativas de Débitos Tributários 1662 Art. 57

27/10/2021
Sentença de Concessão da Recuperação Judicial e 
Homologatória do Plano

1667 Art. 58

09/11/2021
Publicação da Sentença de Concessão e 
Homologação

Sist ema eproc nihil Art. 58

Fase de cumprimento do Plano de Recuperação 
Judicial

Art. 61

Homologação do Quadro Geral de Credores (QGC)

Distribuição Incidentes Processuais Andamento Atual

01/03/2022 5038994-31.2022.8.24.0023 Sentença em 16/04/2022

03/11/2021 5083632-86.2021.8.24.0023 Sentença em 06/12/2021

29/09/2021 5075673-64.2021.8.24.0023 Sentença em 20/01/2022

29/09/2021 5075671-94.2021.8.24.0023 Sentença em 18/11/2021

29/09/2021 5075695-25.2021.8.24.0023 Sentença em 18/11/2021

29/09/2021 5075665-87.2021.8.24.0023 Sentença em 14/12/2021

27/09/2021 5074952-15.2021.8.24.0023 Sentença em 01/11/2021

30/08/2021 5069046-44.2021.8.24.0023 Sentença em 09/11/2021

27/08/2021 5068458-37.2021.8.24.0023 Sentença em 18/10/2021

24/08/2021 5065842-89.2021.8.24.0023 Sentença em 21/10/2021

11/08/2021 5063444-72.2021.8.24.0023 Sentença em 18/10/2021

04/08/2021 5011558-24.2021.8.24.0091 Sentença em 29/09/2021

02/08/2021 5061454-46.2021.8.24.0023 Sentença em 14/09/2021

30/07/2021 5060865-54.2021.8.24.0023 Sentença em 08/09/2021

21/07/2021 5058027-41.2021.8.24.0023 Sentença em 01/09/2021

19/07/2021 5057107-67.2021.8.24.0023 Sentença em 23/08/2021

10/06/2021 5050046-58.2021.8.24.0023 Sentença em 12/08/2021

27/05/2021 5047935-04.2021.8.24.0023 Sentença em 08/07/2021

12/05/2021 5043734-66.2021.8.24.0023 Sentença em 23/06/2021

05/05/2021 5042006-87.2021.8.24.0023 Sentença em 17/06/2021

nihil Art. 18



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  20 | 36 

 

 

 

19/04/2021 5039014-56.2021.8.24.0023 Sentença em 15/05/2021

04/03/2021 5020303-03.2021.8.24.0023 Sentença em 20/04/2021

03/03/2021 5020081-35.2021.8.24.0023 Sentença em 09/07/2021

27/01/2021 5004460-95.2021.8.24.0023 Sentença em 01/03/2021

27/01/2021 5004462-65.2021.8.24.0023 Sentença em 17/03/2021

27/01/2021 5004466-05.2021.8.24.0023 Sentença em 10/03/2021

27/01/2021 5004463-50.2021.8.24.0023 Sentença em 12/03/2021

27/01/2021 5004467-87.2021.8.24.0023 Sentença em 12/03/2021

27/01/2021 5004465-20.2021.8.24.0023 Sentença em 24/03/2021

27/01/2021 5004471-27.2021.8.24.0023 Sentença em 01/03/2021

27/01/2021 5004461-80.2021.8.24.0023 Sentença em 11/03/2021

27/01/2021 5004458-28.2021.8.24.0023 Sentença em 11/03/2021

12/01/2021 5002389-23.2021.8.24.0023 Sentença em 09/04/2021

06/01/2021 5000312-41.2021.8.24.0023 Sentença em 17/03/2021

16/12/2020 5090213-54.2020.8.24.0023 Sentença em 02/02/2021

24/11/2020 5079591-13.2020.8.24.0023 Sentença em 09/03/2021

24/11/2020 5079602-42.2020.8.24.0023 Sentença em 17/04/2021

23/11/2020 5079390-21.2020.8.24.0023 Sentença em 16/12/2021

23/11/2020 5079380-74.2020.8.24.0023 Processo extinto

23/11/2020 5079408-42.2020.8.24.0023 Sentença em 07/04/2021

23/11/2020 5079375-52.2020.8.24.0023 Processo extinto

23/11/2020 5079396-28.2020.8.24.0023 Sentença em 09/04/2021

12/11/2020 5077694-47.2020.8.24.0023 Processo extinto

12/11/2020 5077707-46.2020.8.24.0023 Sentença em 07/04/2021

12/11/2020 5077684-03.2020.8.24.0023 Sentença em 07/04/2021

11/11/2020 5077495-25.2020.8.24.0023 Sentença em 08/04/2021

11/11/2020 5077493-55.2020.8.24.0023 Sentença em 07/04/2021

11/11/2020 5077501-32.2020.8.24.0023 Sentença em 26/02/2021

11/11/2020 5077499-62.2020.8.24.0023 Sentença em 08/04/2021

11/11/2020 5077485-78.2020.8.24.0023 Sentença em 18/12/2020

05/11/2020 5076557-30.2020.8.24.0023 Sentença em 03/12/2020

02/11/2020 5075976-15.2020.8.24.0023 Sentença em 03/12/2020

29/10/2020 5075687-82.2020.8.24.0023 Sentença em 27/08/2021

29/10/2020 5075684-30.2020.8.24.0023 Sentença em 25/01/2021

29/10/2020 5075693-89.2020.8.24.0023 Sentença em 19/02/2021

29/10/2020 5075537-04.2020.8.24.0023 Sentençai em 12/07/2021

28/10/2020 5075456-55.2020.8.24.0023 Sentença em 19/02/2021

28/10/2020 5075469-54.2020.8.24.0023 Sentença em 23/02/2021

28/10/2020 5075492-97.2020.8.24.0023 Sentença em 12/07/2021

25/03/2020 5028679-75.2021.8.24.0023 Sentença em 26/04/2021

27/01/2020 5004452-21.2021.8.24.0023 Sentença em 11/03/2021

Pedido para Encerramento da Recuperação 
Judicial, por cumprimento

Art. 63

Término do Prazo da Recuperação Judicial - 
Cumprimento das Obrigações

Art. 61

Sentença de Encerramento da Recuperação 
Judicial - Cumprimento das Obrigações

  Art. 63

Sentença de Convolação em Falência - Não 
Cumprimento das Obrigações

Art. 61

nihil Art. 18



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  21 | 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO 2                                        

Credores pagos em Dezembro/2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RJ BIGUAÇU TRANSPORTES, GAR PARTICIPAÇÕES E GAR EXECUTIVO (autos nº 5052498-75.2020.8.24.0023) 
PAGAMENTOS TRABALHISTAS  
(Verbas estritamente salariais, vencidas até 03 meses antes do pedido de RJ) 
Art. 54, § 1º da Lei 11.101/05 RJ BIGUAÇU TRANSPORTES, GAR PARTICIPAÇÕES E GAR EXECUTIVO (autos nº 5052498-75.2020.8.24.0023) 
PAGAMENTOS TRABALHISTAS  
(Verbas estritamente salariais, vencidas até 03 meses antes do pedido de RJ) 
Art. 54, § 1º da Lei 11.101/05 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  22 | 36 

 

PAGAMENTO ME/EPP - RECUPERAÇÃO JUDICIAL BIGUAÇU 
Deságio: Não há - Carênia: 30 dias após a homologação do Plano 

 
CLASSE  EMPRESA CREDOR VALOR QGC VALOR PAGO  

 ME/EPP   BIGUAÇU ALTAMIR HOFFMANN ME  R$         300,00   R$         300,00   

 ME/EPP   BIGUAÇU CASA DOS EXTINTORES  R$         572,00   R$         275,00   

 ME/EPP   BIGUAÇU DENISE CRISTINA DE OLIVEIRA MI  R$         359,01   R$         359,01   

 ME/EPP   BIGUAÇU ERONI DE SOUZA GOMES NETO  R$         985,00   R$         985,00   

 ME/EPP   BIGUAÇU FATIMA GORETTE PEREIRA  R$     8.257,38   R$      8.257,38   

 ME/EPP   BIGUAÇU FREECOM COMUNICAÇÃO VISUAL  R$         840,50   R$         840,50   

 ME/EPP   BIGUAÇU JK JERUSA  AR CONDICIONADO  R$         500,00   R$         500,00   

 ME/EPP   BIGUAÇU M&M TRANSPORTES  R$         978,82   R$         978,82   

 ME/EPP   BIGUAÇU MADEREIRA SANTA MARIA  R$           90,00   R$            90,00   

 ME/EPP   BIGUAÇU MARCO ANTº.MATIAS COUTO DEDET.  R$     2.683,60   R$      2.683,60   

 ME/EPP   EXECUTIVE KAMILLY DUTRA ALVES BENGOCHEA  R$     2.880,00   R$      2.880,00   

 ME/EPP   EXECUTIVE AF SERVIÇOS FINANCEIROS EIRELI - (Cessão de PNEUTEC)  R$         250,00   R$         250,00   

 

RJ BIGUAÇU TRANSPORTES, GAR PARTICIPAÇÕES E GAR EXECUTIVO (autos nº 
5052498-75.2020.8.24.0023) 

PAGAMENTOS TRABALHISTAS  
(Verbas estritamente salariais, vencidas até 03 meses antes do pedido de RJ) 

Art. 54, § 1º da Lei 11.101/05 
 

CLASSE EMPRESA CREDOR VALOR QGC VALOR PAGO  

 Trabalhista  BIGUAÇU ADAILTON MARQUES  R$             4.279,86   R$           140,90   

 Trabalhista  BIGUAÇU ADAIRTON JOAO COLONICO  R$             4.719,71   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ADEMAR WEBER  R$             4.263,69   R$             52,09   

 Trabalhista  BIGUAÇU ADEMIR DECKER  R$             4.934,38   R$           116,22   

 Trabalhista  EXECUTIVE ADEMIR SCHUTZ  R$             5.591,13   R$       4.235,12   

 Trabalhista  BIGUAÇU ADRIANO COELHO  R$             3.164,98   R$             20,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU ADRIANO KLOPPEL  R$             4.871,15   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ADRIANO MANES  R$             4.938,12   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ADRIANO MOREIRA DA SILVA  R$           38.000,00   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU AGILDO DOS SANTOS ANDRADE  R$             2.161,35   R$           157,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU AGILSON ADRIANO EGER  R$             4.508,52   R$           232,86   

 Trabalhista  BIGUAÇU AILTO MANOEL DOS REIS  R$             3.012,41   R$           164,78   

 Trabalhista  BIGUAÇU AIRTON ANTONIO COSTA  R$           39.350,56   R$           104,60   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALAERCIO MILANI  R$           17.776,57   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALAN ROBERTO MIRANDA  R$             4.850,61   R$           275,74   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  23 | 36 

 

 Trabalhista  BIGUAÇU ALDA CENILDA SOARES DA SILVA  R$           28.065,47   R$             12,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALDO MOTA RODRIGUES  R$             4.953,56   R$             95,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALENIR TEREZINHA DA SILVA ROSA  R$           20.928,98   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALESSANDRO MARTINS  R$           53.567,97   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALEX ALVES PADILHA  R$             2.622,29   R$             77,22   

 Trabalhista  EXECUTIVE ALEX NUNES  R$             2.920,47   R$           265,87   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALEXANDRE CARLOS PEREIRA  R$             4.770,11   R$           105,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALEXANDRE DO NASCIMENTO  R$           38.627,88   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALEXANDRE FRAIBERG MACHADO  R$             4.553,70   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALEXANDRE GRIMM GARCIAS  R$             2.880,00   R$           165,99   

 Trabalhista  EXECUTIVE ALEXANDRO ZANCO  R$             3.407,04   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALEXSANDRO NIVALDO FLORES  R$           43.559,04   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALIRIO SCHAPPO  R$           36.723,24   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALISON AROLDO SAGAS  R$             3.244,44   R$           197,73   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALMERINDO LOPES  R$           27.388,97   R$           155,27   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALTAIR JOSE MARTIM  R$             4.477,64   R$           130,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALTAMIR MACHADO ROCHA  R$           44.548,17   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ALTANI JOAO DA SILVA  R$             4.862,47   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU AMANDA LEAL BARBOSA  R$             1.207,31   R$           152,04   

 Trabalhista  BIGUAÇU AMILTON BESEN  R$             4.821,81   R$           254,30   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANA CLAUDIA MACHADO  R$             2.162,32   R$           112,39   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANA SILVANI DA SILVA  R$             2.597,42   R$           114,37   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANAILTON ALTINO ADRIANO  R$           34.662,47   R$             20,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANDERSON ANDRE COSTA  R$           29.533,68   R$           222,14   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANDERSON ANIZIO CAMPOS  R$             2.921,95   R$           133,83   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANDERSON BESEN  R$           16.370,43   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANDERSON JOSE PEREIRA  R$             2.600,89   R$             59,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANDERSON MARQUES  R$             5.007,01   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANDERSON MORETT DA SILVA  R$             4.296,58   R$       1.674,97   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANDRE ARTUR DE JESUS  R$             4.818,99   R$           130,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANDRE LUIZ MARTINS  R$             4.091,05   R$           116,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANDREA DA SILVA  R$             2.708,35   R$             20,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANDREIA DO EVANGELO  R$             2.779,71   R$           205,87   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANDREIA NOGUEIRA DOS SANTOS F SCHNEIDER  R$             3.053,63   R$           231,07   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANDREIA ROSA RAIMUNDO  R$             2.863,77   R$           155,27   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANDRESA DA ROSA  R$           16.150,00   R$             57,19   

 Trabalhista  EXECUTIVE ANDREY FAGUNDES  R$           22.440,98   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANELIO FRANCISCO KOCH  R$             3.932,93   R$             22,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE ANTENOR VIEIRA R$ 4.943,68  R$           383,92   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANTONIO AQUILINO BISSOLI  R$             4.455,80   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANTONIO CARLOS ANTAO  R$             4.996,01   R$           130,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANTONIO CARLOS MENDES  R$             5.065,15   R$           275,74   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  24 | 36 

 

 Trabalhista  BIGUAÇU ANTONIO CARLOS MODESTO DIAS  R$           53.316,82   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANTONIO COSMOS DOS SANTOS  R$             5.050,35   R$             95,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANTONIO DA SILVA  R$             4.973,88   R$           275,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE ANTONIO FERNANDES DA LUZ  R$           29.203,31   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANTONIO JOAO PINTO DA SILVA  R$             3.435,47   R$           197,73   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANTONIO MAGNO COSTA DA CRUZ  R$             3.022,90   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANTONIO MARCOS DE CAMARGO  R$             2.895,94   R$           155,27   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANTONIO MARCOS LAURINDO MACIEL  R$             2.580,88   R$             32,16   

 Trabalhista  EXECUTIVE ANTONIO QUIRINO DA SILVA  R$             3.493,44   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANTONIO VANILDES ALVES  R$             4.811,81   R$           865,48   

 Trabalhista  BIGUAÇU ANVIRLANIO DOS SANTOS LIMA  R$             2.201,69   R$           169,40   

 Trabalhista  BIGUAÇU ARI ROBERTO MACHADO  R$             4.829,29   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ARIEL ASSIS DOS SANTOS  R$             2.827,25   R$           165,99   

 Trabalhista  EXECUTIVE ARLEY MANOEL DE FARIAS  R$             3.371,32   R$           125,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ARLINDO MACANEIRO  R$             4.218,41   R$             22,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ARTHUR FAVARO MATIAS  R$             2.252,34   R$           179,23   

 Trabalhista  BIGUAÇU AURI ABDON COSTA  R$             4.426,77   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU AYRES MONTEIRO FILHO  R$             2.851,37   R$               8,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU BEATRIZ ALBINA GASPERI PEREIRA  R$             2.674,51   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU BERNARDO FRANZOI FILHO  R$             4.875,72   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU BERNARDO SIMAS ANA  R$           35.549,20   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU BRUNO DA SILVA SANT ANNA  R$           35.619,68   R$           116,22   

 Trabalhista  EXECUTIVE CAIM ELISEU DA SILVA  R$             3.180,03   R$           162,79   

 Trabalhista  BIGUAÇU CARLOS ALBERTO ALVES SIQUEIRA  R$             4.923,83   R$           130,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU CARLOS ALBERTO DA SILVA  R$             7.321,47   R$           262,87   

 Trabalhista  BIGUAÇU CARLOS ALEXANDRE MORAES CHAVES  R$             3.610,66   R$           294,97   

 Trabalhista  BIGUAÇU CARLOS EDUARDO FLOR  R$             4.879,42   R$           130,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU CARLOS LUAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS  R$             2.859,54   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU CARLOS OTAVIO LAURENTINO  R$             2.760,63   R$           205,87   

 Trabalhista  BIGUAÇU CARLOS ROBERTO FERNANDES  R$             4.443,50   R$           223,77   

 Trabalhista  BIGUAÇU 

CARLOS ROBERTO INACIO  
(JACKSON ROBERTO INACIO,  
JOEL CARLOS INACIO NETO, 
 MARIELA REGINA DA SILVA INACIO,  
MARILIA DA SILVA,  
WILMA SANDRA NELIO MARINS INACIO  
(Herdeiros de  CARLOS ROBERTO INACIO) 

 R$           45.188,33   R$           275,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE CASSIANO PETRY  R$             3.338,48   R$           232,10   

 Trabalhista  BIGUAÇU CELIO JOSE DELFINO  R$             4.939,28   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU CHARLES GONCALVES  R$             3.656,73   R$           236,73   

 Trabalhista  BIGUAÇU CHRISTIANI NAZEDIR DE SOUZA  R$             2.835,42   R$           133,83   

 Trabalhista  BIGUAÇU CINTIA RODRIGUES TOME  R$           17.134,74   R$           138,49   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  25 | 36 

 

 Trabalhista  BIGUAÇU CLAUDI JOAO SCHMITT  R$             4.622,07   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU CLAUDIA HOFFMANN  R$             4.338,11   R$           229,06   

 Trabalhista  BIGUAÇU CLAUDIA SIMAS  R$             2.759,97   R$           281,67   

 Trabalhista  BIGUAÇU CLAUDIMIR CARDOSO  R$             4.693,80   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU CLAUDINEI BAPTISTA DOS SANTOS  R$           32.000,00   R$           120,80   

 Trabalhista  BIGUAÇU CLAUDINEI NILO FELIPE  R$             4.426,87   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU CLAUDIO GILBERTO CORREA JUNIOR  R$             3.438,58   R$           120,11   

 Trabalhista  BIGUAÇU CLAUDIO ROBERTO QUINTINO  R$           49.600,00   R$             70,38   

 Trabalhista  EXECUTIVE CLAUDIOMAR MORAES DE OLIVEIRA  R$             3.664,04   R$           125,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU CLEBERSON MACIEL  R$             5.050,96   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU CRISTIAN DA COSTA  R$             2.676,14   R$           157,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU CRISTINA MENDES  R$             3.102,34   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU DAIANA OURIQUES DA LUZ MOREIRA  R$           18.296,07   R$           173,71   

 Trabalhista  BIGUAÇU DALCI FRANCISCO VIEIRA  R$             4.146,48   R$             22,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU DALTON AMARO LINO  R$             3.657,27   R$               8,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU DANIEL ADRIANO DAHMER  R$             4.615,11   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU DANIELA NIVALDA DE QUADRO FRANCISCO  R$           19.676,51   R$           130,83   

 Trabalhista  BIGUAÇU DANIELI DE VILLA  R$           13.269,93   R$             20,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU DANILO PEREIRA SANTIAGO FARIAS  R$             4.296,14   R$             22,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE DARCI DA SILVEIRA  R$             3.658,85   R$       1.263,48   

 Trabalhista  BIGUAÇU DAVID JONATTA VIEIRA  R$             2.262,54   R$           227,85   

 Trabalhista  BIGUAÇU DEBORA DALMIRA ZIEGLER DE CAMPOS  R$             2.420,64   R$           114,37   

 Trabalhista  BIGUAÇU DEIVID JULIO DA SILVA MENDONCA  R$           20.426,58     

 Trabalhista  BIGUAÇU DEJAIR MINGORI  R$             3.941,21   R$           243,58   

 Trabalhista  BIGUAÇU DENISE CORREA CHAVES  R$             2.631,45   R$           135,81   

 Trabalhista  BIGUAÇU DIEGO ARMANDO DA SILVA  R$             1.281,76   R$             67,91   

 Trabalhista  BIGUAÇU DIEGO COSTA MULLER  R$             1.426,46   R$           127,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU DIEVERSON SILVA DE MORAES  R$             4.621,88   R$           120,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU DIJALMA ALFREDO PEREIRA  R$             6.475,79   R$           368,36   

 Trabalhista  BIGUAÇU DIOGO JOSIAS DE SOUZA  R$             2.123,15   R$             48,62   

 Trabalhista  BIGUAÇU DIOGO MATEUS PEREIRA DA SILVA  R$             2.697,91   R$           164,78   

 Trabalhista  BIGUAÇU DIOMAR DA SILVA  R$             2.912,97   R$           105,18   

 Trabalhista  BIGUAÇU DIRLEI CLASSER  R$           23.670,01   R$             75,43   

 Trabalhista  BIGUAÇU DIVO LUIZ MOTTA  R$             4.906,59   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU DJONI ISAIAS DE CARVALHO  R$             4.686,50   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU DOUGLAS LUCIANO PINHEIRO  R$             3.751,26   R$       2.839,97   

 Trabalhista  BIGUAÇU DOUGLAS VIEGAS VIEIRA  R$             5.306,66   R$           326,33   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDER FALCAO PEIXE  R$             3.079,88   R$           214,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDER LISBOA DOS SANTOS  R$             3.772,17   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDERSON EVERALDO SOARES  R$             2.294,68   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDILSON EDILTON DA SILVA  R$             4.634,17   R$           275,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE EDINEI SILVA  R$             3.589,72   R$           275,74   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  26 | 36 

 

 Trabalhista  EXECUTIVE EDINEY DE SOUZA  R$             1.897,50   R$           164,78   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDISON AMARANTE SCHILISCHTING  R$             2.969,89   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDSON ALVES DA SILVA  R$           27.968,12   R$           243,58   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDSON ANTONIO SCHMITT  R$             4.412,71   R$           130,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDSON HOEFLING BRANCO  R$           19.689,68   R$             70,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDSON LEANDRO CORREA  R$             4.895,50   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDSON RIBEIRO JUNIOR  R$             2.463,65   R$           162,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDSON ROBERTO GUESSER  R$             4.810,91   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDUARDO AMARAL  R$           36.010,49   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDUARDO SILVEIRA  R$           25.509,42   R$           243,58   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDUARDO WILLIBALDO SCHMITZ  R$             4.337,66   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU EDUARTE AIRES MONTEIRO  R$             5.559,69   R$             70,92   

 Trabalhista  BIGUAÇU ELAERTE CHAVES DA ROSA  R$           33.303,19   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ELESSANDRA FATIMA DAMIAN MARSCHALL  R$             2.464,36   R$             60,77   

 Trabalhista  BIGUAÇU ELIANE SALETE DENARDI ROSA  R$             2.499,29   R$             84,45   

 Trabalhista  BIGUAÇU ELIANE WEBER CARDOSO  R$           22.464,29   R$           133,83   

 Trabalhista  BIGUAÇU ELIGIO VALDEMAR KAMERS  R$             3.069,83   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU ELISABETH PEREIRA  R$             2.893,89   R$           144,55   

 Trabalhista  BIGUAÇU ELISANGELA SCHVARTZ SCHAPO  R$             2.845,95   R$           155,27   

 Trabalhista  BIGUAÇU ELIZANDRO RODRIGO SPECHT  R$           46.639,85   R$           211,42   

 Trabalhista  BIGUAÇU ELIZANGELA GELSLEICHTER  R$             2.919,25   R$           241,79   

 Trabalhista  BIGUAÇU ELIZIANE ZENAIR DA SILVA  R$           28.192,11   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU ELOI BARBOSA  R$           48.338,22   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU EMANUEL CHARLISTON SIMOES LOPES  R$           26.490,52   R$           243,58   

 Trabalhista  BIGUAÇU EMERSON JULIO SCHILISCHTING  R$           17.235,41   R$           318,32   

 Trabalhista  BIGUAÇU EMERSON NATIVIDADE DE OLIVEIRA  R$             2.275,55   R$             79,17   

 Trabalhista  BIGUAÇU EMILI SANDRA CARVALHO BARBOSA  R$             3.181,75   R$           263,23   

 Trabalhista  BIGUAÇU ENESIO JOAO MACHADO  R$             2.757,14   R$           157,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU ENILDO EGIDIO ADRIANO  R$           34.000,00   R$           157,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU ERICO ANTONIO MANES  R$             4.251,10   R$           207,62   

 Trabalhista  BIGUAÇU ERIVALDO DA SILVEIRA  R$             2.880,26   R$             20,99   

 Trabalhista  EXECUTIVE ERLEI JOSE EGERT  R$           33.681,06   R$           259,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ERNANNI VALDIR DA ROSA  R$           33.000,00   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ESMAEL DOS REIS SILVA  R$           30.004,86   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU EVANDRO GALDINO BUSS  R$             2.744,56   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU EVERTON ADRIANO  R$           40.453,84   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU FABIANA CLARA DA SILVA  R$             2.864,45   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU FABIANA PEREIRA DE FRANCA  R$             1.005,81   R$             48,62   

 Trabalhista  EXECUTIVE FABIANO AMARAL  R$             3.294,74   R$           275,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE FABIANO ANTONIO GONCALVES  R$             3.735,84   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU FABIANO ELOI DE CAMPOS  R$             4.144,47   R$             22,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU FABIANO FRANCISCO BITTENCORT  R$             4.842,93   R$           275,74   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  27 | 36 

 

 Trabalhista  BIGUAÇU FABIANO PRAZERES  R$           24.437,42   R$             20,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU FABIO ALEXANDRE ROSA  R$           30.863,63   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU FABIO DIOVANI GALO  R$             4.599,73   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU FABIO FARIAS  R$             2.610,79   R$           157,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU FABRICIO ADRIANO  R$             4.818,85   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU FATIMA SILVA DA SILVA  R$           21.713,05   R$           171,73   

 Trabalhista  BIGUAÇU FELIPE DE JESUS  R$             2.970,79   R$       2.393,08   

 Trabalhista  BIGUAÇU FELIX MARIVALDO NUNES  R$           48.700,00   R$             75,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE FERMINIO TEODORO PEREIRA  R$             5.666,74   R$           164,91   

 Trabalhista  BIGUAÇU FERNANDA DA SILVA  R$             2.883,97   R$           201,56   

 Trabalhista  BIGUAÇU FERNANDA DE OLIVEIRA ALVES  R$             2.876,72   R$           170,15   

 Trabalhista  BIGUAÇU FERNANDO CARDOSO  R$             3.013,60   R$           263,23   

 Trabalhista  BIGUAÇU FERNANDO FERREIRA  R$           37.969,33   R$           324,09   

 Trabalhista  BIGUAÇU FERNANDO LUIS DA SILVA  R$             4.224,58   R$             90,55   

 Trabalhista  BIGUAÇU FERNANDO PERES PEREIRA  R$             3.713,09   R$             70,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE FLAVIO ROBERTO DOS SANTOS  R$             3.672,56   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU FRANCIELLE DE SOUSA  R$             2.679,83   R$           205,87   

 Trabalhista  BIGUAÇU FRANCISCO MOACIR COELHO  R$             4.705,98   R$           215,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU FRANKLIN DAS JUDAS SANTOS  R$             2.783,65   R$           133,83   

 Trabalhista  BIGUAÇU GABRIEL BORGES DE FARIAS  R$             2.748,96   R$             20,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU GABRIEL DOS SANTOS  R$           15.421,75   R$             24,52   

 Trabalhista  BIGUAÇU GENI TEREZINHA DO PRADO  R$           23.728,08   R$             92,93   

 Trabalhista  BIGUAÇU GERALDO WARMLING  R$           53.384,07   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU GERSON HELENO MARIA  R$             6.972,20   R$           376,98   

 Trabalhista  BIGUAÇU GETULIO CESAR MIRANDA  R$             5.676,10   R$           326,33   

 Trabalhista  BIGUAÇU GEVERSON DA SILVA TEODORO  R$             4.583,48     

 Trabalhista  BIGUAÇU GEZIEL DA LUZ  R$             3.130,83   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU GILBERTO PIRES DE AZEVEDO  R$           64.378,57   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU GILIARDI DA COSTA UMBELINO  R$           28.888,42   R$           105,50   

 Trabalhista  EXECUTIVE GILMAR ANDRADE  R$             3.490,23   R$           115,02   

 Trabalhista  BIGUAÇU GILMAR THIEL  R$           32.431,75   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU GILMARA MACHADO  R$             2.820,67   R$           214,61   

 Trabalhista  EXECUTIVE GIOVANI CUNHA  R$             1.296,50   R$           130,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU GIOVANI UMBELINO  R$           15.588,60   R$           164,78   

 Trabalhista  BIGUAÇU GLEYNILDO ALEXANDRE SILVA  R$             2.209,83   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU GUSTAVO AURAS JUNIOR  R$             3.098,47   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU GUSTAVO JONAS SAGAS  R$           19.500,00   R$           155,27   

 Trabalhista  EXECUTIVE HELTON CARLOS DE ARAUJO  R$             3.108,29   R$           254,24   

 Trabalhista  BIGUAÇU HELTON DE OLIVEIRA  R$             2.440,20   R$           188,92   

 Trabalhista  BIGUAÇU HEMANUEL CAMPOS  R$             3.684,64   R$           131,52   

 Trabalhista  BIGUAÇU HENRIQUE DOS SANTOS ALVES  R$             2.860,80   R$           214,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU HERMES FERNANDO SILVA TONETTO  R$             4.324,54   R$           130,74   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  28 | 36 

 

 Trabalhista  BIGUAÇU IGOR PINTO BATISTA DA SILVA  R$             2.917,13   R$             33,50   

 Trabalhista  BIGUAÇU ILSON AMILTON SALAZAR  R$             4.903,95   R$           130,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE IRINEU FERNANDO ALVES  R$             2.893,52   R$           152,52   

 Trabalhista  BIGUAÇU IVAN CLAUDIO DA LUZ MELO  R$           41.675,56   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU IVONIR BARROS DE OLIVEIRA  R$             4.615,27   R$           251,56   

 Trabalhista  BIGUAÇU IZAIAS LIBERTH PETRY  R$             5.024,93   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU JACKSON DA SILVA  R$             2.874,42   R$           178,50   

 Trabalhista  BIGUAÇU JACKSON LUIZ RIBEIRO BORGES  R$           20.179,51   R$             60,87   

 Trabalhista  BIGUAÇU JAILSON DO AMOR DIVINO BELA  R$           32.542,58   R$           317,98   

 Trabalhista  BIGUAÇU JAILSON JOAO DO NASCIMENTO  R$             4.448,92   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU JAILSON LUIZ  R$           26.438,96   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU JAIME VENDELINO SCHAPPO  R$             4.832,86   R$             43,58   

 Trabalhista  BIGUAÇU JAIRO MENEGASSI  R$             3.032,15   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU JANI MARIA ROSA  R$             2.797,97   R$           146,53   

 Trabalhista  BIGUAÇU JANUARIO HOFFMANN  R$             4.298,47   R$           218,34   

 Trabalhista  BIGUAÇU JAQUELINE DA SILVEIRA  R$             2.718,11   R$           254,49   

 Trabalhista  BIGUAÇU JARBAS JONATHAN GUILHERME  R$             2.525,20   R$           123,68   

 Trabalhista  BIGUAÇU JEAN DANIEL GONCALVES  R$             3.522,46   R$           131,52   

 Trabalhista  BIGUAÇU JEAN FRANCISCO ROSA  R$             4.559,88   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU JEFERSON GERALDINO DE SOUZA  R$             4.422,25   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU JESSE NAZARENO DE SOUZA  R$           84.310,16   R$           196,55   

 Trabalhista  EXECUTIVE JOAO ANTONIO FREIRE  R$           10.533,74   R$           700,30   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOAO BATISTA ILHA DA SILVA  R$           42.000,00   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOAO BATISTA SODRE  R$           69.228,77   R$           172,87   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOAO BRAZ DA SILVA  R$             3.981,02   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOAO DAVI DOS ANJOS GOMES  R$           28.746,02   R$           130,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE JOAO GABRIEL DE SOUZA NETO  R$             3.687,58   R$           275,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE JOAO GOMES PEREIRA  R$             2.618,24   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOAO JUNIOR DA LUZ MIGUEL  R$             4.404,97   R$           232,86   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOAO LUIZ SIQUEIRA  R$             4.295,60   R$             22,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOAO MARIA PADILHA NETO  R$             4.008,35   R$             22,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOAO PAULO DO NASCIMENTO  R$             7.286,54   R$             74,87   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOAO ROBERTO MORAES DE OLIVEIRA  R$             4.825,38   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU JONAS DA SILVA ROSA  R$           25.000,00   R$           155,27   

 Trabalhista  BIGUAÇU JONATHAN ALEX BRANCO  R$             2.993,36   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU JONATHAN DOS SANTOS SILVEIRA LEMOS  R$           14.211,09   R$           231,07   

 Trabalhista  BIGUAÇU JORGE LUIZ CONRADI  R$             2.975,33   R$             20,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU JORGE LUIZ VIEIRA JUNIOR  R$           16.295,40   R$           254,49   

 Trabalhista  BIGUAÇU JORGE LUIZ VITOR  R$           42.765,58     

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSAFA DO AMOR DIVINO LISBOA  R$             6.342,87   R$           332,69   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE AMILTON DE SOUSA  R$             2.803,84   R$           215,42   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE CARLOS DA SILVA FERREIRA  R$             5.581,24   R$           324,09   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  29 | 36 

 

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE CARLOS DE SOUZA  R$             9.561,94   R$             39,56   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE CARLOS DOS SANTOS  R$             4.474,45   R$           239,78   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE CARLOS SARMENTO  R$             2.763,27   R$           157,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE CARLOS SOARES  R$             4.709,91   R$           200,70   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE EDSON LIZ  R$             2.970,09   R$       2.392,38   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE ERACLIDES DE OLIVEIRA  R$             4.657,22   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE INACIO DOS SANTOS  R$             4.210,06   R$             22,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE JEFERSON ALVES  R$             5.953,91   R$       5.500,00   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE JEREMIAS FILHO  R$           44.855,87   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE LUIZ CORREA  R$             2.708,46   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE LUIZ MENDES  R$             3.632,38   R$               8,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE MAURICIO GELSLEICHTER  R$             4.536,57   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE PEDRO LEANDRO  R$             6.039,00   R$       1.263,48   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE ROBERTO BURATTO  R$             1.429,16   R$             78,63   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSE VALDEMIRO DA ROSA  R$             4.449,77   R$           101,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSEANE LUZIA DO AMARAL DE TOFOL  R$             2.752,00   R$           133,83   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSEANO JOSE DA SILVA  R$             3.795,66   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSIEL MENEZES DE OLIVEIRA DA SILVA  R$             2.916,06   R$           263,23   

 Trabalhista  BIGUAÇU JOSUE NILSON DA SILVA  R$             3.023,02   R$           205,87   

 Trabalhista  BIGUAÇU JUCELANE MACHADO DOS SANTOS  R$           20.301,78   R$           118,13   

 Trabalhista  BIGUAÇU JULIANE ALVES DE OLIVEIRA  R$             2.747,18   R$           247,53   

 Trabalhista  BIGUAÇU JULIANO CAUBI HERMANN  R$             4.828,87   R$           162,83   

 Trabalhista  BIGUAÇU JULIANO IRINEU HENRIQUE  R$             3.536,68   R$             18,94   

 Trabalhista  BIGUAÇU JULIANO ODORIZZI DE SOUZA  R$             2.535,36   R$             12,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU JULIO CESAR BRANDAO  R$             2.646,86   R$           155,27   

 Trabalhista  BIGUAÇU JULIO CESAR DA SILVA VIRISSIMO  R$             4.786,67   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU JULIO CESAR MONTEIRO  R$             2.871,93   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU JULIO CESAR MOREIRA MARTINS  R$             2.883,39   R$           225,78   

 Trabalhista  BIGUAÇU JUSCELINO PAULI  R$             2.288,89   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU KARLA KAROLINE ROCHA  R$             4.326,70   R$           283,16   

 Trabalhista  BIGUAÇU KARLA PACHECO  R$                 899,61   R$             65,56   

 Trabalhista  EXECUTIVE KARLA RIBEIRO FOLMANN  R$             4.415,18   R$       3.326,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU KAUE NEVES FIEKER  R$           20.750,00   R$             10,27   

 Trabalhista  BIGUAÇU KELIN NELITA ANTONIO  R$             2.980,21   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU KLEBER LAURO MENDES  R$             3.977,15   R$           189,98   

 Trabalhista  BIGUAÇU LAELIO DUTRA  R$             3.923,23   R$           275,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE LAIRTON JOSE CONTERNO  R$             3.583,06   R$           125,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU LAURO JOSE DE SOUSA  R$             3.899,46   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU LAURO MAURINO DE AQUINO  R$             2.931,74   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU LAURO ROGERIO FERREIRA  R$             3.023,90   R$           123,11   

 Trabalhista  BIGUAÇU LEANDRO BARROSO DA SILVA  R$             4.454,39   R$           273,00   

 Trabalhista  BIGUAÇU LEANDRO CORREA  R$           17.490,84   R$           165,99   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  30 | 36 

 

 Trabalhista  BIGUAÇU LEANDRO DITAMAR DE SOUZA  R$           30.000,00   R$           239,78   

 Trabalhista  BIGUAÇU LEANDRO MATIAS HENCKER  R$             2.680,89   R$           161,01   

 Trabalhista  BIGUAÇU LEANDRO RODRIGUES ANTAO  R$             4.642,86   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU LEDEVAL APARECIDO PEREIRA DE SOUZA  R$             2.092,72   R$           146,53   

 Trabalhista  BIGUAÇU LENOIR CARLOS PEREIRA  R$             1.990,06   R$             20,92   

 Trabalhista  BIGUAÇU LEO VIEIRA COUTINHO  R$             5.651,30   R$           337,41   

 Trabalhista  BIGUAÇU LEONARDO BORGES RODRIGUES  R$           16.231,45   R$           157,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU LEONARDO CIDADE PORTO  R$             1.279,29   R$             78,63   

 Trabalhista  BIGUAÇU LEONARDO COSTA SILVA  R$             4.589,97   R$           130,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU LEONARDO GERMANO DA CONCEICAO  R$             2.577,78   R$           157,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU LEONIDO SCHMITT  R$             2.801,23   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU LETICIA RAFAELA DUARTE CAMPOS  R$           29.000,00   R$             93,70   

 Trabalhista  BIGUAÇU LICINIO DE SOUZA  R$             2.407,22   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU LORENI DE OLIVEIRA SOARES  R$             2.892,34   R$             68,40   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUCIANA CABRAL  R$           50.006,14   R$           452,56   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUCIANO ANTONIO NASCIMENTO  R$             4.760,52   R$           179,26   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUCIANO DA CRUZ  R$             4.646,97   R$           130,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUCIANO DE OLIVEIRA  R$           36.166,74   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUCIANO FIGUEIREDO DE JESUS  R$             2.946,72   R$           213,40   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUCIANO RIBEIRO  R$             2.859,31   R$           289,52   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUCIMAR DE LANA  R$             2.291,50   R$             10,27   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUCIO DE SALLES CARVALHO NETO  R$             3.231,81   R$           197,01   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIS CARLOS LEMES DE JESUS  R$             3.847,82   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIS CARLOS MARTINS  R$             3.692,96   R$           116,22   

 Trabalhista  EXECUTIVE LUIS DANIEL DE PAULA  R$           16.971,32   R$       1.172,63   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIS FERNANDO PEREIRA  R$             2.901,96   R$           214,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIS HORACIO CARVALHO DE OLIVEIRA  R$             2.481,61   R$           157,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIS PAULO DA SILVA  R$             4.473,81   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIS VALVERIS MEIRA DE MORAIS  R$             4.655,60   R$             25,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIZ AMERICO DA SILVA BRUM  R$             4.621,83   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIZ CARLOS DA CUNHA  R$           48.046,24   R$           186,08   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIZ CARLOS GOMES DE FARIAS  R$             7.138,35   R$           383,92   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIZ CARLOS OCKER  R$             4.706,32   R$           254,30   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIZ CARLOS WANDERERT  R$           17.960,16   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIZ FERNANDO ANTAO  R$             4.296,17   R$           215,79   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIZ HENRIQUE DA SILVA  R$           79.185,63   R$           161,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUIZA ANTONIA BAPTISTA RIBEIRO  R$             2.437,39   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUYS AUGUSTO DORNELLES MORETTI  R$             2.823,57   R$           129,64   

 Trabalhista  BIGUAÇU LUZIA TEREZINHA WILL  R$             2.684,49   R$           135,81   

 Trabalhista  BIGUAÇU MAICON GIOVANI MACIEL  R$             5.178,20   R$           275,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE MAICON GUILHERME ROSA  R$             3.806,63   R$           125,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU MANFRINI DA SILVA  R$             4.512,96   R$           269,67   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  31 | 36 

 

 Trabalhista  BIGUAÇU MANOEL ATANAGILDO SOARES  R$           32.632,87   R$             97,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU MANOEL BRAUNA NASCIMENTO FILHO  R$             3.139,05   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU MANOEL FERREIRA NETO  R$             4.707,32   R$           130,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE MANOEL MATIAS  R$             5.352,25   R$           344,87   

 Trabalhista  BIGUAÇU MANOEL TRAJANO DE CAMPOS  R$             4.641,13   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCELO BASTOS  R$             4.370,53   R$           250,50   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCELO DA SILVA  R$             4.350,09   R$           116,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCELO DE FREITAS  R$             3.549,17   R$           131,52   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCELO LUIS FERRARESI  R$             2.818,19   R$           263,23   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCELO MARTINS  R$             4.561,32   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCELO RIBEIRO DA SILVA  R$             3.759,50   R$             90,91   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCIA MARIA NEIS  R$             2.870,63   R$           193,17   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCIEL MANOEL SILVEIRA  R$           10.229,93   R$           198,44   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCIO CARDOSO  R$             4.693,52   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCIO ITANER SOUZA DORNELES  R$             2.815,73   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCIO JOSE VENANCIO  R$             2.639,88   R$           135,81   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCIO LUIZ DA SILVA  R$             2.697,52   R$           130,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCIO TEODORO ROZENSKI  R$             4.420,79   R$           250,50   

 Trabalhista  EXECUTIVE MARCO ANTONIO RODRIGUES POLETO  R$           25.658,21   R$             72,03   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCOS ANDREY XAVIER DE CARVALHO  R$             2.967,41   R$           214,61   

 Trabalhista  EXECUTIVE MARCOS AURELIO DA SILVA  R$             2.236,73   R$           138,83   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCOS DA SILVA  R$             4.446,38   R$           215,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCOS LAUDELINO LOURENCO  R$             2.826,97   R$           123,11   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARCOS MACHADO  R$           11.996,62   R$           212,79   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARGALY PESCHKE  R$           23.270,16   R$           124,01   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARGARETE APARECIDA SAMPAIO  R$             2.845,75   R$           155,27   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARGARIDA SOUZA DE ASSIS  R$             2.687,84   R$           117,82   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARI REGINA DA CRUZ  R$             2.658,01   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARIA DA GLORIA MACEDO  R$             3.047,39   R$             20,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARIA DAS GRACAS ALVES TEIXEIRA  R$             2.895,20   R$           201,56   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARIA IZABEL DA SILVA BATISTA  R$           22.573,44   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARIA LUCIA DE SOUZA    R$           101,67   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARIEL MACHADO  R$             4.413,00   R$           207,62   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARILDA TEREZINHA CAMARGO  R$             2.944,96   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARINA LIZ SOUZA  R$           20.681,13   R$           144,55   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARINO BRANDAO DE MATOS  R$             4.823,08   R$           130,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE MARIO CESAR DE CAMARGO  R$             3.410,83   R$             82,86   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARISA SANT ANA  R$           20.979,32   R$           123,11   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARLETE MARIA SCHIPHORST  R$             2.750,25   R$             15,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARLISE DE OLIVEIRA  R$           27.040,64   R$           182,45   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARLON ANDRE MARTINS  R$           20.937,49   R$           193,02   

 Trabalhista  BIGUAÇU MARLON RICHARD DE FREITAS  R$           15.077,35   R$           176,41   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  32 | 36 

 

 Trabalhista  BIGUAÇU MATHEUS RABAIOLLI DE OLIVEIRA  R$             2.762,56   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU MAUANA VIEIRA DE SOUZA  R$             2.805,32   R$             15,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU MAURICIO FARIAS DA SILVA  R$           65.426,23   R$           139,95   

 Trabalhista  BIGUAÇU MAURICIO FRANCISCO DA ROSA  R$             2.817,75   R$           214,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU MAURINA AUREA SOARES DOS SANTOS  R$             2.459,21   R$           114,37   

 Trabalhista  BIGUAÇU MAURO CESAR DOS SANTOS  R$           19.363,44   R$           157,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU MAYKON ROSA DE JESUS  R$             1.426,40   R$             78,63   

 Trabalhista  BIGUAÇU MESSIAS LAURECI MORAES  R$             8.459,07   R$           494,67   

 Trabalhista  BIGUAÇU MICHELLI RODRIGUES DE SOUZA  R$             3.032,23   R$           144,55   

 Trabalhista  BIGUAÇU MICHELY CRISTINA VIEIRA  R$             2.659,04   R$             60,87   

 Trabalhista  BIGUAÇU MOACIR FERNANDO COFFERI  R$           26.298,20   R$           261,22   

 Trabalhista  EXECUTIVE MOACIR MATIAS  R$             3.641,96   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU MOISES LIDIO DO LIVRAMENTO  R$             3.871,28   R$           138,83   

 Trabalhista  BIGUAÇU NARA LINDAURA NICACIO  R$           25.217,39   R$           136,73   

 Trabalhista  EXECUTIVE NEIMAR RUAS  R$             4.002,15   R$           176,33   

 Trabalhista  BIGUAÇU NEIVA DE FATIMA BRANCO  R$             2.870,09   R$             20,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU NELSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR  R$             3.499,54   R$           203,47   

 Trabalhista  BIGUAÇU NERIVALDO DE SOUZA  R$             2.616,86   R$           157,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU NOE FORTUNATO VARGAS NETO  R$             4.583,75   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU NORBERTO DE SOUZA  R$             4.505,74   R$           250,50   

 Trabalhista  EXECUTIVE ODAIR HERCILIO IGNACIO  R$             7.142,62   R$           473,24   

 Trabalhista  BIGUAÇU ODAIR JOSE SCHAPPO  R$             4.942,69   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ODILIA DE AVILA  R$             2.621,82   R$           112,39   

 Trabalhista  BIGUAÇU OLIVIA MARIA HERMES WOLFFENBUTTEL  R$             2.758,05   R$           135,81   

 Trabalhista  BIGUAÇU OSCAR DE SOUZA  R$             3.163,47   R$           165,99   

 Trabalhista  EXECUTIVE OSMAR FIDELIS  R$             1.860,60   R$           353,11   

 Trabalhista  BIGUAÇU OSNI ACACIO DE SOUZA  R$             4.014,93   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU OSNI JOSE SCHMITT  R$             4.877,62   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU OSNI JULIO NASCIMENTO  R$             3.148,99   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU OSVALDO MANOEL JOSE  R$             4.616,26   R$             45,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU OTAVIO CLENIO CASTORINO DE SOUZA  R$             4.637,26   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU PABLO CERON  R$             2.277,93   R$           140,30   

 Trabalhista  BIGUAÇU PABLO MARCELINO WALTRICH  R$           12.513,17   R$           214,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU PALOMA DA ROSA CORREA  R$             2.755,03   R$             12,25   

 Trabalhista  EXECUTIVE PAULO CESAR DE MELO  R$             2.538,16   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU PAULO CESAR FELIPPE  R$             4.722,89   R$           232,86   

 Trabalhista  BIGUAÇU PAULO RICARDO MACIEL GONCALVES  R$           16.477,17   R$           181,23   

 Trabalhista  BIGUAÇU PAULO ROBERTO DOS SANTOS DE JESUS  R$             2.946,59   R$           206,02   

 Trabalhista  EXECUTIVE PAULO ROBERTO LORENZETTI  R$             1.907,96   R$           353,11   

 Trabalhista  BIGUAÇU PAULO ROBERTO SCHMITZ  R$             2.980,66   R$           165,99   

 Trabalhista  EXECUTIVE PAULO SERGIO DE JESUS  R$             1.903,34   R$           127,14   

 Trabalhista  BIGUAÇU PAULO SERGIO GONCALVES  R$             3.090,13   R$       2.443,67   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  33 | 36 

 

 Trabalhista  BIGUAÇU PAULO SERGIO KRUMMENAUER  R$             4.442,90   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU PAULO SERGIO RIBEIRO  R$             5.088,06   R$           116,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU PEDRO DA SILVA  R$             3.030,02   R$           214,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU PEDRO PAULINO DA CUNHA NETO  R$             4.896,85   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU PEDRO PAULO DE OLIVEIRA  R$             3.318,32   R$             22,74   

 Trabalhista  EXECUTIVE PEDRO ROBERTO FRANCISCO  R$             3.291,32   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU PERICLES SANTOS SILVA  R$             2.780,82   R$           165,99   

 Trabalhista  EXECUTIVE RAFAEL ALMEIDA  R$             1.358,60   R$           130,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU RAFAEL ATAMAR MAFRA  R$             4.986,49   R$           284,09   

 Trabalhista  EXECUTIVE RAFAEL EMANUEL JOAO  R$             3.345,72   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU RAFAEL VALMOR MARCELINO  R$             3.644,78   R$       2.941,45   

 Trabalhista  BIGUAÇU RAFAELA CRISTINA DE ABREU  R$             2.389,73   R$           111,24   

 Trabalhista  BIGUAÇU RALBERT ZURIEL PENALOZA SOLORZANO  R$             2.140,01   R$           134,90   

 Trabalhista  EXECUTIVE RAPHAEL VALTAMIR DA SILVA  R$             1.916,92   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU REGINALDO MENDES SANTOS CARDOSO  R$           44.974,47   R$             55,84   

 Trabalhista  BIGUAÇU REINALDO CARLOS DA SILVA  R$             4.644,70   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU RENATA CORREA CHAVES  R$           18.299,28   R$           182,45   

 Trabalhista  BIGUAÇU RENATO CASTILHOS  R$           25.591,64   R$           261,22   

 Trabalhista  EXECUTIVE RENATO VILL  R$           24.423,24   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU RENE JOAO DE AMORIM  R$             2.813,61   R$             20,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU REYNALDO LUIZ DE OLIVEIRA  R$           20.000,00   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU RICARDO DARCI NUNES  R$             3.039,52   R$           276,68   

 Trabalhista  BIGUAÇU RITA DE CASSIA MARTINS  R$             2.668,97   R$           146,53   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROBERTO FRANCISCO DA SILVA  R$           26.000,00   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROBSON BORGES ROCHA  R$             2.224,53   R$           263,23   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROBSON OSMAR DA ROCHA  R$             4.103,96   R$           196,90   

 Trabalhista  BIGUAÇU RODINEI HERCILIO DA CUNHA  R$             4.040,66   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU RODRIGO ADRIANO  R$             5.035,18   R$           189,82   

 Trabalhista  BIGUAÇU RODRIGO ALVES DE RAMOS  R$             2.678,23   R$           263,23   

 Trabalhista  BIGUAÇU RODRIGO CESAR DE ARAUJO  R$             2.772,86   R$           182,45   

 Trabalhista  BIGUAÇU RODRIGO COSTA DE AZEVEDO  R$             2.094,83   R$           105,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU RODRIGO DA SILVA TEODORO  R$           44.046,48   R$           104,60   

 Trabalhista  EXECUTIVE RODRIGO HACK  R$             3.360,01   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU RODRIGO MANGRICH  R$             5.137,13   R$           243,58   

 Trabalhista  BIGUAÇU RODRIGO MENDES  R$             4.859,67   R$           232,86   

 Trabalhista  BIGUAÇU RODRIGO PEDRO DE SOUZA  R$             3.875,38   R$             22,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROGER CORREA VARGAS  R$             5.373,44   R$           146,20   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROGERIO GONCALVES  R$             2.764,44   R$           164,78   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROGERIO MIGUEL DOS SANTOS  R$             4.596,56   R$           130,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROGERIO NAZARENO JACQUES  R$             4.466,23   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROGERIO ROQUE GUESSER  R$             3.477,97   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROMILDO HILLESHEIN  R$             5.013,33   R$           275,74   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  34 | 36 

 

 Trabalhista  BIGUAÇU ROMULO GARCIA MORENO VALLE  R$             9.292,78   R$       5.500,00   

 Trabalhista  BIGUAÇU RONALDO GOMES DA ROCHA  R$             5.154,96   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU RONALDO VALDIR VIEIRA  R$             2.521,41   R$           207,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROSALVO ESTEFANO GESSER  R$           60.444,86   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROSANE FOCHEZATTO  R$             2.861,74   R$             86,15   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROSANGELA ALFREDO DA SILVA  R$             2.810,85   R$             21,73   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROSANGELA ROLIM TRASSANTE  R$             2.638,55   R$           135,81   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROSILEIA LOURDES FARIA  R$           20.972,42   R$             71,49   

 Trabalhista  BIGUAÇU ROSIMERI SOARES PLATEN  R$             2.946,57   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU RUBSON ALEXANDRE ELIAS  R$             2.714,78   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU RUDINEI SCHUTTEL  R$             3.958,85   R$           221,16   

 Trabalhista  BIGUAÇU RUDNEY CARLOS DA SILVA  R$             5.247,22   R$           334,82   

 Trabalhista  EXECUTIVE SANDRO MORETT DA SILVA  R$             5.417,10   R$           185,78   

 Trabalhista  BIGUAÇU SEBASTIAO JOSE MANOEL  R$             3.493,25   R$           239,78   

 Trabalhista  BIGUAÇU SELMA ODETE PEREIRA MATOS  R$             2.342,70   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU SERGIO JOSE DE SOUZA  R$             4.171,66   R$           111,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU SERGIO LUIZ DA SILVA  R$             4.867,59   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU SERGIO MARTINS DE SOUZA  R$             2.747,68   R$           157,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU SERGIO MIRANDA FILHO  R$             3.448,93   R$       1.193,34   

 Trabalhista  BIGUAÇU SERGIO MURILO DE QUADRO  R$             4.866,39   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU SIDNEI JOAO DA CUNHA  R$             5.055,75   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU SILVANA DE FATIMA PEREIRA MEZECO  R$           23.407,11   R$             92,93   

 Trabalhista  BIGUAÇU SILVIO MANOEL RAIMUNDO  R$             3.969,46   R$             22,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU SILVIO VERONICA  R$             3.076,89   R$             20,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU SIOMARA ADRIANA GONCALVES DE OLIVEIRA  R$             2.617,25   R$           135,81   

 Trabalhista  BIGUAÇU SISENANDO DOS SANTOS JUNIOR  R$             2.794,60   R$           214,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU SOLANGE IZABEL VIEIRA  R$           22.853,20   R$           133,83   

 Trabalhista  BIGUAÇU SOLANGE SOLDA  R$           24.401,83   R$           133,83   

 Trabalhista  BIGUAÇU STEFANY RILZA DA SILVA  R$                 866,27   R$             65,56   

 Trabalhista  BIGUAÇU SUELI RAMOS DE JESUS  R$           32.770,26   R$           101,67   

 Trabalhista  BIGUAÇU TATIANA VIDAL DA SILVA  R$             3.680,40   R$             26,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU TATIANE CAPISTRANO FERREIRA  R$             2.423,28   R$           200,89   

 Trabalhista  BIGUAÇU TATIANE DE CAMPOS  R$             2.687,07   R$           135,81   

 Trabalhista  BIGUAÇU TATIARIA DOS SANTOS  R$             2.711,08   R$           125,09   

 Trabalhista  BIGUAÇU TEREZINHA COMPER  R$           31.831,91   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU THAYANA CAROLINA WOLFF SUDA  R$           23.048,03   R$       1.514,21   

 Trabalhista  BIGUAÇU THAYSON BONIFACIO SOARES  R$             3.152,58   R$           214,61   

 Trabalhista  EXECUTIVE VAGNER PETRY  R$             1.597,52   R$           166,97   

 Trabalhista  BIGUAÇU VALDECI HILLESHEIN  R$             2.866,17   R$           164,78   

 Trabalhista  EXECUTIVE VALDECIR JORGE DA CUNHA  R$           37.978,29   R$             11,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU VALDENIR PEDRO DOS SANTOS  R$             5.020,76   R$           254,30   

 Trabalhista  BIGUAÇU VALERIA BORGES MATIAS  R$           15.023,77   R$           205,87   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  35 | 36 

 

 Trabalhista  BIGUAÇU VALERIO VALDIR VIEIRA  R$           28.786,59   R$           261,22   

 Trabalhista  EXECUTIVE VALMIR MANOEL QUERINO  R$           53.161,56   R$           261,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU VALMIR SEBASTIAO FERREIRA  R$             2.755,38   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU VALMOR CHAVES  R$           38.709,78   R$           214,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU VALMOR JUVENTINO DOS SANTOS  R$             2.642,87   R$           105,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU VALMOR NEIS  R$             3.677,41   R$           222,14   

 Trabalhista  BIGUAÇU VANDERLEI CHAVES  R$             2.809,67   R$             69,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU VANDERLEI JUVENTINO DOS SANTOS  R$             3.019,20   R$             69,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU VANEIDE APARECIDA PEREIRA  R$             2.817,69   R$             69,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU VANISE ALVERINA DE CAMPOS  R$             2.329,04   R$             20,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU VERA LUCIA DE CAMPOS  R$             2.562,08   R$           157,25   

 Trabalhista  BIGUAÇU VERGINIO RAFAEL CERON  R$           23.341,80   R$           111,22   

 Trabalhista  BIGUAÇU VICTOR MURILO DE AMORIM  R$           33.595,19   R$           254,24   

 Trabalhista  BIGUAÇU VICTOR NETTO HENRIQUE  R$             4.901,93   R$           110,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU VILMAR BESEN  R$             4.969,10   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU VINICIUS MOHR DE FAVERI  R$           17.547,91   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU VITOR ALBERTO DA SILVA  R$             5.630,90   R$             78,63   

 Trabalhista  BIGUAÇU VLADEMIR NIVALDO FLORES  R$           44.840,62   R$           211,42   

 Trabalhista  EXECUTIVE WAGNER LUIZ RIBEIRO  R$             1.431,53   R$           130,61   

 Trabalhista  BIGUAÇU WALDEMIRO CASSIANO  R$             3.106,64   R$           133,83   

 Trabalhista  BIGUAÇU WALDONIR BERNS  R$             4.691,25   R$             83,29   

 Trabalhista  BIGUAÇU WANEY SAINVIL  R$             3.228,17   R$           165,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU WILLIAM FERREIRA GELSLEICHTER  R$             2.948,64   R$             75,99   

 Trabalhista  BIGUAÇU WILLIAM GALOTTE SILVA  R$             4.887,78   R$           275,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU WILLIAN SCHMITT  R$             4.185,98   R$           196,37   

 Trabalhista  BIGUAÇU WILSON ANTONIO MIGUEL  R$             2.932,81   R$             29,78   

 Trabalhista  BIGUAÇU WILSON FRANCISCO ROSA  R$             4.098,23   R$             22,74   

 Trabalhista  BIGUAÇU WILTON DE SOUZA  R$             2.936,23   R$           213,40   

 Trabalhista  BIGUAÇU ZULMAR PORTO  R$             4.668,18   R$           261,22   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P á g i n a  36 | 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO 3                               

Balancetes Contábeis 
   

 

 

 



ATIVO 31/01/2022 28/02/2022

CIRCULANTE                            3.219.771                            3.251.211 

   Disponível                            1.184.383                                416.190 

      Caixa e Bancos                            1.184.383                                416.190 

   Clientes                                    1.132                                          -   

   Estoques                                594.861                                605.690 

   Créditos                            1.439.395                            2.229.331 

      Créditos Diversos                                207.312                                207.312 

      Adiantamentos                                688.873                                733.791 

      Tributos a Restituir                                  77.739                                  77.739 

      Depósitos para Recursos                                453.762                                453.762 

      Valores em Trânsito                                  11.710                                756.727 

NÃO CIRCULANTE                          42.719.203                          42.567.675 

   Realizável a Longo Prazo                            3.374.188                            3.371.198 

   Imobilizado                          21.527.490                          21.442.353 

      Bens Imóveis                            4.289.750                            4.289.750 

      Bens Móveis                          34.255.028                          34.255.028 

      (-) Depreciação Acumulada                          17.017.288                          17.102.425 

   Investimentos                            8.884.600                            8.884.600 

      Investimentos em Sociedades                                       600                                       600 

      Bens Imóveis                            8.884.000                            8.884.000 

   Intangível                            8.932.925                            8.869.523 

TOTAL DO ATIVO                          45.938.974                          45.818.886 

PASSIVO 31/01/2022 28/02/2022

CIRCULANTE                          22.712.528                          22.394.962 

   Fornecedores                            1.353.191                            1.496.682 

   Obrigações salariais e remunerações                          11.577.588                          11.033.220 

   Instituições Financeiras                            2.445.675                            2.450.463 

   Tributos e Parcelamentos                                766.044                                794.381 

   Contas a Pagar                            5.687.318                            5.610.835 

   Recebimentos Antecipados                                882.712                            1.009.382 

NÃO CIRCULANTE                          41.953.578                          42.623.464 

   Instituições Financeiras                          23.497.445                          23.778.311 

   Parcelamentos de Tributos                          17.956.133                          18.345.154 

   Responsabilidades Diversas                                500.000                                500.000 

PATRIMÔNIO LÍQUIDO -                        18.727.132 -                        19.199.540 

   Capital Social                                213.160                                213.160 

   Reservas de Capital                                         61                                         61 

   Lucros ou Prejuízos Acumulados -                        25.620.245 -                        26.092.653 

   Ajuste de Avaliação Patrimonial                            6.679.891                            6.679.891 

TOTAL DO PASSIVO                          45.938.974                          45.818.886 

                            LEO MAURO XAVIER FILHO                                   MAURICIO LUIZ DA SILVA

                                Sócio Administrador                                                   Contador

                                CPF: 474.069.849-87                                             CRC: 1SC-019650/O-7

BIGUAÇU - Transportes Coletivos, Administração e Participações Ltda.

CNPJ/MF: 83.875.005/0001-95

BALANÇOS MENSAIS

Expresso em Reais (R$)

MAURICIO LUIZ DA 
SILVA:52117073972

Assinado de forma digital por 
MAURICIO LUIZ DA 
SILVA:52117073972 
Dados: 2022.04.14 15:35:25 -03'00'

LEO MAURO XAVIER 
FILHO:47406984987

Assinado de forma digital por 
LEO MAURO XAVIER 
FILHO:47406984987 
Dados: 2022.04.14 16:11:34 
-03'00'



 31/01/2022 28/02/2022

RECEITA BRUTA DOS SERVIÇOS                         3.411.237                            7.281.700 

(-)Dedução da receita bruta                              31.440                                 31.440 

RECEITA LIQUIDA                         3.379.797                            7.250.260 

(-) Custo dos Serviços Prestados                         3.450.879                            6.903.031 

LUCRO BRUTO -                            71.082                               347.230 

(-) Despesas (Gerais, Administrativas e Tributárias)                            553.522                            1.083.509 

(+/-) Outras Receitas/Despesas                                3.848                                   7.850 

RESULTADO ANTES DO RESULTADO FINANCEIRO -                          620.756 -                             728.429 

(-) Juros e Encargos                            282.886                               663.053 

RESULTADO ANTES DOS TRIBUTOS SOBRE O LUCRO -                          903.642 -                          1.391.482 

(-) Despesas com Tributos s/ Lucros                                     -                                          -   

RESULTADO LÍQUIDO DAS OPERAÇÕES CONTINUADAS -                          903.642 -                          1.391.482 

(+/-) Vendas/Custos (itens do não circulante) Resultado de Operações

Descontinuadas
                             17.081                                 32.513 

RESULTADO DO EXERCÍCIO -                          886.561 -                          1.358.969 

                                         LEO MAURO XAVIER FILHO                                       MAURICIO LUIZ DA SILVA

                                               Sócio Administrador                                                     Contador

        CPF: 474.069.849-87                                               CRC: 1SC-019650/O-7

                                       ___________________________                             ___________________________

BIGUAÇU-Transportes Coletivos, Administração e Participações Ltda.

CNPJ/MF: 83.875.005/0001-95

DEMONSTRAÇÕES DE RESULTADOS MENSAIS 

Expresso em Reais (R$)

MAURICIO LUIZ DA 
SILVA:5211707397
2

Assinado de forma digital 
por MAURICIO LUIZ DA 
SILVA:52117073972 
Dados: 2022.04.14 
15:34:03 -03'00'

LEO MAURO XAVIER 
FILHO:47406984987

Assinado de forma digital por LEO 
MAURO XAVIER 
FILHO:47406984987 
Dados: 2022.04.14 16:09:51 -03'00'



ATIVO 31/01/2022 28/02/2022

CIRCULANTE 90.689 79.797

   Disponível 90.689 79.797

      Caixa e Bancos 90.689 79.797

NÃO CIRCULANTE 4.100 4.100

   Investimentos 4.100 4.100

      Investimentos em Sociedades 4.100 4.100

TOTAL DO ATIVO 94.789 83.897

PASSIVO 31/01/2022 28/02/2022

CIRCULANTE 926.377 915.535

   Fornecedores 136.972 136.972

   Obrigações salariais e remunerações 1.076 1.076

   Tributos 34.532 34.532

   Contas a Pagar 753.798 742.956

NÃO CIRCULANTE 946.765 946.765

   Instituições Financeiras 946.765 946.765

PATRIMÔNIO LÍQUIDO -1.778.353 -1.778.403

   Capital Social 7.000 7.000

   Lucros ou Prejuízos Acumulados -1.785.353 -1.785.403

TOTAL DO PASSIVO 94.789 83.897

                           LEO MAURO XAVIER FILHO                           MAURICIO LUIZ DA SILVA

                 Sócio Administrador                                               Contador

                                 CPF: 474.069.849-87                                       CRC: 1SC-019650/O-7

GAR TRANSPORTE COLETIVO EXECUTIVO DE PASSAGEIROS LTDA 

CNPJ/MF: 26.742.735/0001-84

BALANÇOS MENSAIS

Expresso em Reais (R$)

MAURICIO LUIZ DA 
SILVA:5211707397
2

Assinado de forma digital por 
MAURICIO LUIZ DA 
SILVA:52117073972 
Dados: 2022.04.14 15:49:07 -03'00'

LEO MAURO XAVIER 
FILHO:47406984987

Assinado de forma digital por 
LEO MAURO XAVIER 
FILHO:47406984987 
Dados: 2022.04.14 16:20:42 
-03'00'



 31/01/2022 28/02/2022

RECEITA BRUTA DOS SERVIÇOS 0 0

(-)Dedução da receita bruta 0 0

RECEITA LIQUIDA 0 0

(-) Custo dos Serviços Prestados 0 0

LUCRO BRUTO 0 0

(-) Despesas (Gerais, Administrativas e Tributárias) 50 100

RESULTADO ANTES DO RESULTADO FINANCEIRO (50) (100)

(+/-) Receitas/Despesas Financeiras 0 0

RESULTADO ANTES DOS TRIBUTOS SOBRE O LUCRO (50) (100)

(-) Despesas com Tributos s/ Lucros 0 0

RESULTADO LÍQUIDO DAS OPERAÇÕES CONTINUADAS (50) (100)

(+/-) Vendas/Custos (itens do não circulante) Resultado de Operações

Descontinuadas
0 0

RESULTADO DO EXERCÍCIO (50) (100)

                           LEO MAURO XAVIER FILHO                           MAURICIO LUIZ DA SILVA

                     Sócio Administrador                                               Contador

                               CPF: 474.069.849-87                                  CRC: 1SC-019650/O-7

GAR TRANSPORTE COLETIVO EXECUTIVO DE PASSAGEIROS LTDA  

CNPJ/MF: 26.742.735/0001-84

DEMONSTRAÇÕES DE RESULTADOS MENSAIS 

Expresso em Reais (R$)

                             _____________________________               ___________________________

MAURICIO LUIZ DA 
SILVA:52117073972

Assinado de forma digital por 
MAURICIO LUIZ DA 
SILVA:52117073972 
Dados: 2022.04.14 15:39:01 -03'00'

LEO MAURO XAVIER 
FILHO:47406984987

Assinado de forma digital por LEO 
MAURO XAVIER FILHO:47406984987 
Dados: 2022.04.14 16:21:43 -03'00'



 

ATIVO 31/01/2022 28/02/2022

CIRCULANTE                         107.716                         107.716 

   Disponível                         106.295                         106.295 

      Caixa e Bancos                         106.295                         106.295 

   Créditos                             1.421                             1.421 

      Tributos a Recuperar/Compensar                             1.421                             1.421 

NÃO CIRCULANTE                         242.770                         303.203 

   Investimentos                         242.770                         303.203 

      Participações em Sociedades                         242.770                         303.203 

TOTAL DO ATIVO                         350.486                         410.919 

PASSIVO 31/01/2022 28/02/2022

CIRCULANTE                         454.139                         454.139 

  Obrigações de Curto Prazo                         454.139                         454.139 

    Empresa Biguaçu Transp. Coletivos Ltda                         297.039                         297.039 

    ATTO - Consultoria                         157.100                         157.100 

NÃO CIRCULANTE                    23.417.726                    23.772.068 

    Instituições Financeiras                         100.000                         100.000 

    Participações Sociedtarias Negativas                    15.315.627                    15.669.968 

    Outras Contas a Pagar                      8.002.100                      8.002.100 

PATRIMÔNIO LÍQUIDO -                  23.521.379 -                  23.815.288 

   Capital Social                           15.000                           15.000 

   Reservas                           15.000                           15.000 

   Lucros ou Prejuízos Acumulados -                  23.551.379 -                  23.845.288 

TOTAL DO PASSIVO                         350.486                         410.919 

                                              LEO MAURO XAVIER FILHO                           MAURICIO LUIZ DA SILVA

                                   Sócio Administrador                                               Contador

                                                    CPF: 474.069.849-87                                       CRC: 1SC-019650/O-7

 GAR PARTICIPAÇÕES LTDA 

CNPJ/MF: 25.404.395/0001-19

BALANÇOS MENSAIS

  Expresso em Reais (R$)

LEO MAURO XAVIER 
FILHO:47406984987

Assinado de forma digital por 
LEO MAURO XAVIER 
FILHO:47406984987 
Dados: 2022.04.14 16:16:59 
-03'00'

MAURICIO LUIZ DA 
SILVA:5211707397
2

Assinado de forma digital 
por MAURICIO LUIZ DA 
SILVA:52117073972 
Dados: 2022.04.14 16:35:41 
-03'00'



 31/01/2022 28/02/2022

RECEITA BRUTA DOS SERVIÇOS                           -                             -   

(-)Dedução da receita bruta                           -                             -   

RECEITA LIQUIDA                           -                             -   

(-) Custo dos Serviços Prestados                           -                             -   

LUCRO BRUTO                           -                             -   

(-) Despesas (Gerais, Administrativas e Tributárias)                           -                             -   

(+/-) Outras Receitas/Despesas                           -                             -   

RESULTADO ANTES DO RESULTADO FINANCEIRO                           -                             -   

(+/-) Receitas/Despesas Financeiras -                     452 -                     452 

(-) Juros e Encargos                           -                             -   

RESULTADO ANTES DOS TRIBUTOS SOBRE O LUCRO -                     452 -                     452 

(-) Despesas com Tributos s/ Lucros                           -                             -   

RESULTADO LÍQUIDO DAS OPERAÇÕES CONTINUADAS -                     452 -                     452 

(+/-) Resultado da Equivalência Patrimonial -              596.773 -              890.681 

RESULTADO DO EXERCÍCIO -              597.224 -              891.133 

                           LEO MAURO XAVIER FILHO                                    MAURICIO LUIZ DA SILVA

                     Sócio Administrador                                                          Contador

                               CPF: 474.069.849-87                                             CRC: 1SC-019650/O-7

 GAR PARTICIPAÇÕES LTDA 

CNPJ/MF: 25.404.395/0001-19

DEMONSTRAÇÕES DE RESULTADOS MENSAIS 

Expresso em Reais (R$)

MAURICIO LUIZ DA 
SILVA:5211707397
2

Assinado de forma digital por 
MAURICIO LUIZ DA 
SILVA:52117073972 
Dados: 2022.04.14 15:54:03 
-03'00'

LEO MAURO XAVIER 
FILHO:47406984987

Assinado de forma digital 
por LEO MAURO XAVIER 
FILHO:47406984987 
Dados: 2022.04.14 16:22:40 
-03'00'


